
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/403/22 

RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Cekcyn na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "c", „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747 i poz. 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 52.749.265  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody własne                     - 14.927.199 zł; 

2) dotacje celowe                       - 19.360.272 zł; 

3) subwencje                              - 15.083.553 zł; 

4) środki z Unii Europejskiej -    3.378.241 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe                                              - 17.762.254 zł, w tym: 

a) dotacje i środki otrzymane na inwestycje - 17.562.254 zł; 

b) dochody ze sprzedaży majątku  -    200.000 zł; 

2) dochody bieżące                                                   - 34.987.011 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 57.917.585 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki majątkowe           -  23.117.490 zł; 

2) wydatki bieżące                -  34.800.095 zł. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.168.320 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 5.168.320 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 6.697.919 zł, rozchody w wysokości 1.529.599 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  -     59.821 zł, 

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości -     90.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 195



§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 115.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 115.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. 1. Dotacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej w kwocie 10.000 zł. 

2. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na łączną kwotę - 971.624 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

3. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na łączną kwotę 237.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

4. Ustala się plan wydatków funduszu sołeckiego w kwocie 446.890,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych gminy wynikających 

z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 1.950.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska w kwocie 10.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 8. 1. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.168.320 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w kwotach określonych w ust. 1. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami w zakresie środków na wynagrodzenia oraz składek od nich 

naliczanych, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami w zakresie środków na inwestycje oraz zakupy inwestycyjne, 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

6) udzielania pożyczek z budżetu gminy do kwoty 100.000 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Tomasz Borta 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 195



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/403/22 

Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 195



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 195



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 195



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 195



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/403/22 

Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 195



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 195



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 195



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 195



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 195



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 195



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 195



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 195



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 195



      ZESTAWIENIE BUDŻETU WEDŁUG DZIAŁÓW 

     

Lp. Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo   0 141 500 

2 020 Leśnictwo 10 000 6 000 

3 600 Transport i łączność 10 150 000 11 402 600 

4 630 Turystyka 6 500 37 250 

5 700 Gospodarka mieszkaniowa 544 100 14 300 

6 710 Działalność usługowa 2 000 110 900 

7 750 Administracja publiczna 1 169 600 6 342 711 

8 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej     

    kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 368 2 368 

9 754 Bezpieczeństwo i ochrona ppoż. 27 000 607 000 

10 756 Dochody od osób prawnych i fizycznych 9 140 126 0 

11 757 Obsługa długu publicznego 0 960 000 

12 758 Różne rozliczenia 15 118 553 199 821 

13 801 Oświata i wychowanie 945 627 13 829 408 

14 851 Ochrona zdrowia 0 195 000 

15 852 Pomoc społeczna 450 392 1 822 172 

16 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 64 736 

17 855 Rodzina 4 158 900 4 596 105 

18 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 615 649 15 692 140 

19 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000 1 244 524 

20 926 Kultura fizyczna i sport 393 450 649 050 

  Razem 52 749 265 57 917 585 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 195



CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Dochody  budżetowe 

 

    Plan  dochodów  własnych  na  2023 rok  został  ustalony  wskaźnikiem  wzrostu  w wysokości  około 12 %  

w  stosunku  do  przewidywanego  wykonania  w  2022 roku.  

Wysokość  subwencji ogólnej oraz udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2023 rok 

przyjęto  według  wielkości  podanych w  zawiadomieniu  Ministra  Finansów  z  dnia  13 października 2022r. 

Nr ST3.4750.23.2022. Dotacje  na  zadania  zlecone z zakresu  administracji  rządowej  oraz na zadania własne 

zaplanowano zgodnie z zawiadomieniami Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego – Wydziału 

Finansów i Budżetu z dnia 24 października 2022r.         Nr WFB.I.3110.4.19.2022, Delegatury Wojewódzkiej 

Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy z dnia 24 października 2022r. Nr DBD.3120.30.2022.  

 

Dział 020 – Leśnictwo 

  czynsz za obwody łowieckie – 10.000 zł. 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

  opłaty za zajęcie pasa drogowego przy drogach gminnych – 150.000 zł, 

  dotacja z budżetu państwa w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na budowę dróg gminnych (Cekcyn, ul. Polna, Lubińsk, Madera, Trzebciny, Zamarte, 

Krzywogoniec-Szczuczanek, Iwiec i Ostrowo) – 10.000.000 zł. 

 

Dział 630 – Turystyka 

  czynsz dzierżawny za amfiteatr, sanitariaty oraz wypożyczalnię sprzętu nad JWC – 500 zł, 

  zwroty środków za energię elektryczną przez dzierżawcę amfiteatru, sanitariatów oraz wypożyczalni 

sprzętu nad JWC oraz opłaty za korzystanie     z pola do mingolfa – 6.000 zł. 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

  wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste gruntów gminnych – 5.000 zł, 

  wpływy z tytułu kosztów upomnienia z tytułu płatności za czynsze – 50 zł, 

  czynsze za lokale mieszkalne i użytkowe – 189.000 zł, 

  sprzedaż majątku gminnego – 200.000 zł, 

  zwroty za media dotyczące zasobu komunalnego gminy dokonywane przez jednostki organizacyjne 

oraz mieszkańców lokali – 150.000 zł, 

  odsetki z tytułu płatności za czynsze – 50 zł. 

 

Dział 710 – Działalność usługowa 

  dotacja z budżetu państwa w ramach porozumienia w sprawie powierzenia gminie realizacji zadania 

dotyczacego utrzymania grobów i cmentarzy wojennych – 2.000 zł. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

  dotacja z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie – 97.000 zł, 

  wpłaty mieszkańców dotyczące dystrybucji węgla przez gminę – 1.050.000 zł, 

  wpływy z usług, tj. usługi ksero, laminowanie dokumentów oraz zwroty            z jednostek 

organizacyjnych za usługę dostępu do internetu, partycypacja        w kosztach oprogramowania 

antywirusowego, zwroty za rozmowy telefoniczne, itp. - 20.000 zł, 

  prowizja 0,3% za terminowe przekazywanie podatku od wynagrodzeń do Urzędu Skarbowego w 

Tucholi – 600 zł, 

  zwroty za zużyte paliwo w pojazdach GZO dokonywane przez pozostałe jednostki gminne – 2.000 zł. 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

  dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców – 

2.368 zł. 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

  czynsz dzierżawny dotyczący obiektu OSP Cekcyn – 1.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 195



  zwroty za media (gaz, energia elektryczna, woda, ścieki) dotyczące dzierżawionego obiektu OSP 

Cekcyn – 26.000 zł. 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

  dochody z podatków i opłat lokalnych pobieranych bezpośrednio przez gminę oraz przekazywanych 

gminie za pośrednictwem urzędów skarbowych               – 4.765.840 zł, 

  wpływy z opłaty skarbowej – 40.000 zł, 

  wpływy z koncesji na sprzedaż alkoholu – 115.000 zł, 

  udział gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych (4.141.166 zł) oraz w podatku dochodowym 

od osób prawnych (78.120 zł). 

 

Dział 758 -  Różne rozliczenia 

  poszczególne części subwencji ogólnej należne gminie (rozdziały 75801,             75807 i 75831) – 

15.083.553 zł, 

  odsetki od środków znajdujących się na rachunkach bankowych gminy             – 35.000 zł. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

  opłata za wydanie duplikatu legitymacji szkolnej – 135 zł 

  wynajem pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Cekcynie – 16.356 zł, 

  wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziale przedszkolnym w Szkole 

Podstawowej w Iwcu – 8.610 zł, 

  wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego (SP Iwiec i SP Zielonka) – 31.451 zł, 

  dotacja z budżetu państwa na utrzymanie oddziałów przedszkolnych                    – 85.987 zł, 

  wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego – 35.000 zł, 

  wpływy z refaktur za media w Przedszkolu Leśny Zakątek w Cekcynie – 27.492 zł, 

  dotacja z budżetu państwa na utrzymanie Przedszkola Leśny Zakątek               w Cekcynie – 241.424 

zł, 

  odpłatność za wyżywienie w Przedszkolu Leśny Zakątek w Cekcynie                – 211.050 zł, 

  odpłatność za wyżywienie w stołówkach szkolnych – 264.659 zł, 

  dotacja z budżetu państwa na utrzymanie oddziałów przedszkolnych                 w zakresie realizacji 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki – 19.843 zł, 

  prowizja 0,3% za terminowe przekazywanie podatku od wynagrodzeń do Urzędu Skarbowego w 

Tucholi – 3.620 zł. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

  odpłatność rodziny za pobyt w DPS podopiecznych GOPS – 30.000 zł, 

  dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone (§ 2010) oraz zadania własne (§ 2030) w zakresie 

pomocy społecznej – 404.900 zł, 

  prowizja 0,3% za terminowe przekazywanie podatku od wynagrodzeń do Urzędu Skarbowego w 

Tucholi (rozdział 85219) – 100 zł, 

  wpływy z usług opiekuńczych (rozdział 85228) – 10.000 zł, 

  dochód związany z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie 

specjalistycznych usług opiekuńczych (rozdział 85228)      – 200 zł, 

  refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy w Tucholi za tzw. prace społecznie użyteczne za grudzień 

2022r. – 1.500 zł, 

  dotacja celowa w ramach RPOWKP na lata 2014-2020 na realizację projektu pn. „Kujawsko-Pomorska 

Teleopieka” – 3.692 zł. 

 

Dział 855 – Rodzina 

  zwroty nienależnie wypłaconych świadczeń wychowawczych w latach poprzednich wraz z odsetkami  

(rozdział 85501) – 500 zł, 

  zwroty nienależnie wypłaconych świadczeń rodzinnych w latach poprzednich wraz z odsetkami  

(rozdział 85502) – 3.100 zł, 

  dotacja na zadania zlecone w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych – 4.074.100 zł, 

  wpływy z tytułu zwrotu środków z funduszu alimentacyjnego (rozdział 85502) – 20.000 zł, 

  dotacja na zadanie zlecone – wydawanie Kart Dużej Rodziny (rozdział 85503) – 200 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 195



  dotacja na zadanie zlecone – opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

świadczenia rodzinne – 61.000 zł. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  zwrot środków za przesył ścieków do oczyszczalni w Tucholi dokonywany przez eksploatatora sieci 

wodociągowo-kanalizacyjnej – 1.180.000 zł, 

  środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na budowę sieci wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kruszka – 3.100.000 zł, 

  środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na budowę II linii 

rurociągu tłocznego do oczyszczalni ścieków w miejscowości Tuchola wraz z zakupem pojazdu 

asenizacyjnego – 2.090.000 zł, 

  środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na budowę sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z pełnieniem funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na 

terenie gminy Cekcyn (Cekcyn, ul. Zbożowa, Stary Sumin, , Okoninek, Zdroje, Wysoka) – 1.710.000 

zł, 

  wpłaty mieszkańców związane z gospodarką odpadami zgodnie z ustawą          o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach – 1.950.000 zł, 

  dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na zadanie 

pn. „Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Cekcyn” – 30.500 zł, 

  dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na zadanie 

dotyczące utrzymania punktu informacyjnego  programu „Czyste powietrze” w I i II kwartale 2023r. – 

17.500 zł, 

  udział gminy w opłacie za gospodarcze korzystanie ze środowiska (20%) oraz udział gminy w opłacie 

za składowanie odpadów (50%) - 10.000 zł, 

  wpływy z opłaty produktowej – 100 zł, 

  zwrot środków za dozór techniczny urządzeń (szkoły oraz eksploatator sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej) – 3.000 zł, 

  środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020 na projekt pn. „Zakup sprzętów pozwalających rozwijać pasje i zainteresowania dzieci i 

młodzieży z gminy Cekcyn” – 135.745 zł, 

  dotacja z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na montaż windy 

zewnętrznej w budynku Urzędu Gminy w Cekcynie –        250.000 zł, 

  środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na realizację zadania pn. 

„Doposażenie świetlic wiejskich wraz z wymianą systemu ogrzewania w miejscowościach: 

Krzywogoniec, Małe Gacno, Wielkie Budziska i Zielonka” – 138.804 zł. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

  wpływy z wynajmu pomieszczeń świetlic wiejskich – 15.000 zł. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 

  wpływy z wynajmu hali sportowej oraz zwroty środków za ogrzewanie oraz energię elektryczną przez 

Szkołę Podstawową w Cekcynie (za budynek po byłym gimnazjum) oraz Przedszkole Leśny Zakątek w 

Cekcynie (wspólne przyłącza) – 120.000 zł, 

  środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na przebudowę boiska sportowego w Cekcynie 

wraz z wyposażeniem – 273.450 zł. 

 

II.  Wydatki  budżetowe 

 

     Plan  stałych wydatków  budżetowych  na  2023 rok  został  zwiększony  we  wszystkich  działach  średnio 

około  12 %  w  stosunku  do  przewidywanych  wydatków  w  roku 2022. Proponuje się zwiększenie funduszu 

płac średnio o 12%      w stosunku do roku 2022 z uwagi na wzrost płacy minimalnej. Do funduszu płac należy 

doliczyć także kwoty nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych oraz zwiększeń wynikających z realizacji 

ustaw.  

 

W  ramach  wydatków  podstawowych  w  poszczególnych  działach  planuje  się  sfinansować  następujące  

zadania : 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 195



Dział  010 – Rolnictwo i łowiectwo 

- dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej – 10.000 zł, 

- 2% odpis z wpływów z podatku rolnego na utrzymanie Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej – 5.300 zł, 

- budowa innych pozostałych sieci wodociągowych – 50.000 zł, 

- budowa innych pozostałych sieci kanalizacyjnych – 50.000 zł, 

- zakup fachowych czasopism  rolniczych, propagowanie postępu rolniczego, organizowanie szkoleń oraz 

wyjazdów szkoleniowych dla rolników – 15.500 zł, 

- realizacja funduszu sołeckiego – 10.700 zł (w zakresie wydatków bieżących). 

 

Dział  020 – Leśnictwo 

-    zakup  drzewek  i  krzewów  ozdobnych   na  obsadzenie  obiektów gminnych oraz pielęgnacja pomników 

przyrody – 6.000 zł.   

   

Dział  600 – Transport i łączność 

- zakup i wymiana niezbędnego sprzętu i wyposażenia do wykonywanych prac przez ekipę remontowo-

budowlaną, zakup paliwa do ciągników oraz samochodu VW – 94.300 zł,  

- pokrycie  kosztów  bieżących  remontów  dróg  gminnych  (równanie, nawożenie żwirem  lub  kruszywem) 

oraz remontów na ciekach wodnych – 160.000 zł (w tym z funduszu sołeckiego – 39.751 zł),  

- koszty odśnieżania dróg gminnych (umowy-zlecenia) – 33.800 zł, 

- zakup usług dotyczących utrzymania dróg gminnych (koszenie poboczy dróg gminnych, usługi 

transportowe dotyczące przewozu piasku do zimowego utrzymania dróg, żwiru i kruszywa do utwardzania 

dróg, wynajmy podnośnika do wycinki gałęzi, usługa przeglądu dróg gminnych) – 90.000 zł, 

- budowa dróg gminnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

(Cekcyn, ul. Polna, Lubińsk, Madera, Trzebciny, Zamarte, Krzywogioniec-Szczuczanek, Iwiec i Ostrowo) 

– 10.550.000 zł (w tym środki z RFPŁ:PIS – 10.000.000 zł), 

- dokończenie prac projektowych na wykonanie przepustu w m. Huta-Miały (pomiędzy jeziorami Miały i 

Gwiazda) – 8.500 zł, 

- pozostałe wydatki inwestycyjne w zakresie dróg oraz projekty i wykupy gruntów  - 466.000 zł (Brzozie, 

Nowy Sumin, Krzywogoniec, Lubińsk, Ostrowo, Zalesie). 

 

Dział  630 – Turystyka 

- utrzymanie terenu wokół jeziora w Cekcynie oraz bieżące naprawy oświetlenia alejki spacerowej i 

amfiteatru – 37.250 zł. 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

  wkład gminy we wspólnocie mieszkaniowej utworzonej do administrowania budynkiem w Cekcynie 

przy ul. Głównej 9 (byłe przedszkole) – 9.500 zł, 

  podatek od nieruchomości za budynki i grunty posiadane przez gminę Cekcyn – 4.800 zł. 

 

Dział 710 – Działalność usługowa 

  zmiany  w  planie  zagospodarowania  przestrzennego gminy oraz przygotowanie decyzji o warunkach 

zabudowy – 83.000 zł (rozdz. 71004), 

-   zakup dokumentów geodezyjnych – 1.000 zł, ocena prac geodezyjnych, podziały rozgraniczenia, 

wznowienia granic gruntów gminnych, sporządzanie opinii szacunkowych wartości gruntu – 24.000 zł, (rozdz. 

71012), 

  utrzymanie miejsc pamięci narodowej – miejsc pochówku ofiar wojen – 3.000 zł (rozdz. 71035). 

 

Dział  750 – Administracja publiczna 

- dotacja dla Powiatu Tucholskiego (dojazdy do Warsztatów Terapii Zajęciowej      w Tucholi) – 7.000 zł, 

pokrycie  kosztów  utrzymania  pracowników administracyjnych i obsługi – wynagrodzenia dla 

pracowników Urzędu Gminy plus 2 nagrody jubileuszowe w kwocie 16.330 zł, wynagrodzenia 

pracowników brygady remontowo-budowlanej plus 1 nagroda jubileuszowa w kwocie 7.812 zł, 

wynagrodzenia świetlic wiejskich plus 1 odprawa emerytalna w kwocie        12.510 zł, wynagrodzenia 

pracowników hali widowiskowo-sportowej                     i wynagrodzenia osób zatrudnionych w ramach 

robót publicznych, interwencyjnych oraz wydatki bieżące z przeznaczeniem  na  zakup energii 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 195



elektrycznej, materiałów biurowych, opłat telefonicznych i pocztowych, ubezpieczenie majątku gminnego 

(rozdz. 75011 i 75023), 

- dystrybucja węgla dla mieszkańców gminy – 1.050.000 zł, 

- wynagrodzenia animatorów (instruktorów) sportu – 15.500 zł, 

- wydatki Gminnego Zespołu Oświatowego w Cekcynie w ramach wspólnej obsługi jednostek oświatowych, 

w tym wynagrodzenia i pochodne (3,60 etatu + 1 etat kierowcy) oraz wydatki rzeczowe – 422.411 zł 

(rozdział 75085), 

- składka z tytułu członkowstwa w Lokalnej Grupie Działania "Bory Tucholskie", Kujawsko-Pomorskiej 

Organizacji Turystycznej, Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej, Stowarzyszeniu "Europa 

Kujaw i Pomorza",  Stowarzyszeniu "Salutaris", Stowarzyszeniu "Polska Sieć Odnowy i Rozwoju Wsi", 

Stowarzyszeniu „Partnerstwo Bory Tucholskie” – 17.900 zł (rozdz. 75095), 

- pokrycie  kosztów  utrzymania  Rady  Gminy  w  tym  diet  i  ryczałtów  dla radnych, zakupu  czasopism, 

licencja za program e-sesja (rozdz. 75022)                 – 94.800 zł, 

- funkcjonowanie Gminnej Rady Seniorów – 4.000 zł (rozdział 75022), 

- promocja gminy – 51.900 zł (wydawanie folderów, zakup materiałów promocyjnych, udział   w targach 

turystycznych, koszty energii elektrycznej dotyczące podświetlenia zabytkowej wieży kościoła w 

Cekcynie, Iwcu i Zdrojach, współfinansowanie programu „W Borach i na Krajnie” emitowanego w TVP3, 

wydatki bieżące w ramach funduszu sołeckiego – 3.500 zł, itp.) - rozdz. 75075, 

- wypłata diet  dla  przewodniczących  organów  wykonawczych  jednostek  pomocniczych  gminy – 

sołtysów – 92.000 zł (rozdz. 75095), 

- wypłata prowizji za inkaso podatków przez sołtysów – 5.000 zł (rozdz. 75095). 

 

Dział  751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

-   na pokrycie wydatków związanych z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru   

    wyborców w  2023 roku – 2.368 zł. 

 

Dział  754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż.   

- pokrycie  kosztów  utrzymania  11 jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych    w  gminie (9  jednostek 

typu S) – 209.203 zł, 

- wydatki bieżące w ramach funduszu sołeckiego (zakup wyposażenia) – 50.797 zł, 

- zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Cekcynie – 347.000 

zł (wydatek dofinansowany jest w ramach projektu pn. „Nowoczesne służby ratownicze – zakup pojazdów 

dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych – etap V”, gdzie wartość takiego pojazdu wynosi 983.000 zł, 

z czego 65% ma być sfinansowane przez samorząd województwa kujawsko-pomorskiego). 

 

Dział  757 – Obsługa długu publicznego  

- odsetki  od  pożyczek i kredytów bankowych – 960.000 zł. 

 

Dział  758 – Różne rozliczenia 

Zaplanowane w tym dziale środki  finansowe stanowią podatek od towarów i usług (VAT), rezerwę ogólną na 

pokrycie nieprzewidzianych wydatków budżetowych        w ciągu roku budżetowego, w tym rezerwę celową na 

zarządzanie kryzysowe zgodnie z art. 26 ustawy z 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U.        z 

2022r., poz. 261 ze zm.). 

 

Dział  801 – Oświata  i  wychowanie 

- wydatki  na  pokrycie  wynagrodzeń  i  pochodnych  od wynagrodzeń  nauczycieli,  sekretarzy i  

pracowników  obsługi:  

 - Szkoła Podstawowa w Cekcynie – 51 osób – 48,67 etatów nauczycieli; 2 osoby – 2 etaty sekretarza; 5 

osób - 5 etatów sprzątaczek szkolnych; 2 osoby – 2 etaty woźnego, 

 - Szkoła Podstawowa w Iwcu – 18 nauczycieli – 16,27 etatów nauczycieli; 1 osoba - 1 etat sekretarza 

szkoły, 6 osób – 1,75 etatu sprzątaczek szkolnych, 0,20 etatu konserwatora, 1 etat asystenta nauczyciela w 

oddziale przedszkolnym, 0,75 etatu sprzątaczki w oddziale przedszkolnym, 0,50 etatu kucharki, 

 - Szkoła Podstawowa w Zielonce – 8 nauczycieli – 7,27 etatu nauczycieli, 1 osoba – 1 etat sekretarza 

szkoły, 4 osoby – 0,25 etatu sprzątaczki szkolnej, 0,40 etatu konserwatora, 1 etat woźnej, 0,75 etatu kucharki, 

0,70 etatu starszy woźny         w punkcie przedszkolnym w Zdrojach, 

 - Przedszkole Leśny Zakątek w Cekcynie – 18 nauczycieli – 11,44 etatu, 1 osoba – 1 etat sekretarza, 4 

osoby – 4 etaty pomocy nauczyciela, 2 osoby – 2 etaty woźnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 195



 

 Fundusz płac należy zwiększyć o koszty (wraz z pochodnymi) nagród jubileuszowych, awansów 

zawodowych oraz odpraw emerytalnych zgodnie z poniższymi zestawieniami: 

Planowana liczba pracowników uprawnionych w 2023 r. do nagrody jubileuszowej: 

JEDNOSTKA NAUCZYCIELE OBSŁUGA RAZEM 

SZKOŁA PODSTAWOWA W CEKCYNIE 3 3 6 

SZKOŁA PODSTAWOWA W IWCU 0 1 1 

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZIELONCE 0 1 1 

PRZEDSZKOLE LEŚNY ZAKĄTEK W 

CEKCYNIE 0 1 1 

RAZEM 3 6 9 

    
Planowana kwota wydatków na wypłatę nagród jubileuszowych dla pracowników na 

2023 r.: 

JEDNOSTKA NAUCZYCIELE OBSŁUGA RAZEM 

SZKOŁA PODSTAWOWA W CEKCYNIE 23 143,33 21 058,90 44 202,23 

SZKOŁA PODSTAWOWA W IWCU 0,00 3 713,84 3 713,84 

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZIELONCE 0,00 2 178,00  2 178,00  

PRZEDSZKOLE LEŚNY ZAKĄTEK W 

CEKCYNIE 0,00 3 028,89 3 028,89 

RAZEM 23 143,33 29 979,63 53 122,96 

 

 

 

Planowana liczba awansów zawodowych nauczycieli w 2023 r. i wzrost 

wynagrodzeń z tym związany:  

JEDNOSTKA NAUCZYCIELE 

Planowany 

wzrost 

wynagrodzeń 

SZKOŁA PODSTAWOWA W 

CEKCYNIE 3 3 204,07 

SZKOŁA PODSTAWOWA W IWCU 2 2 104,68 

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZIELONCE 2 8 280,56 

PRZEDSZKOLE LEŚNY ZAKĄTEK W 

CEKCYNIE 1 1 129,02 

RAZEM 8 14 718,33 

 

Planowana liczba pracowników którym w 2023 r. zostanie wypłacona odprawa emerytalna 

w wyniku rozwiązania stosunku pracy w związku z przejściem na emeryturę: 

JEDNOSTKA NAUCZYCIELE OBSŁUGA RAZEM 

SZKOŁA PODSTAWOWA W CEKCYNIE 1 0 1 

SZKOŁA PODSTAWOWA W IWCU 0 0 0 

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZIELONCE 0 0 0 

PRZEDSZKOLE LEŚNY ZAKĄTEK W 

CEKCYNIE 1 1 2 

RAZEM 2 1 3 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 195



Planowana kwota odpraw emerytalnych w 2023 r. dla pracowników z którym nastąpi 

rozwiązanie stosunku pracy w związku z przejściem na emeryturę: 

JEDNOSTKA NAUCZYCIELE OBSŁUGA RAZEM 

SZKOŁA PODSTAWOWA W CEKCYNIE 18 737,53 0,00 18 737,53 

SZKOŁA PODSTAWOWA W IWCU 0,00 0,00 0,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZIELONCE 0,00 0,00 0,00 

PRZEDSZKOLE LEŚNY ZAKĄTEK W 

CEKCYNIE 17 922,54 24 923,10 42 845,64 

RAZEM 36 660,07 24 923,10 61 583,17 

 

Pozostałe wydatki: 

- pokrycie kosztów opału, energii elektrycznej, wody i gazu ziemnego, opłat telefonicznych oraz zakupu 

materiałów biurowych,  wywóz kontenerów i inne wydatki związane z funkcjonowaniem placówek 

oświatowych; 

-  zakup pomocy dydaktycznych i książek w szkołach i przedszkolu w kwocie 18.000 zł; 

- zakup żywności dla potrzeb stołówek szkolnych w kwocie 87.520 zł (w Szkole Podstawowej w Iwcu i 

Zielonce); 

- zakup mebli do dwóch klas w Szkole Podstawowej w Cekcynie w kwocie 10.000 zł; 

- zakup urządzenia wielofunkcyjnego w Szkole Podstawowej w Cekcynie            w kwocie 10.000 zł; 

- zakup komputerów 2 sztuki na potrzeby Szkoły Podstawowej w Cekcynie           w kwocie 10.000 zł, 

- zakup farb na cele remontowe w Szkole Podstawowej w Cekcynie w kwocie 5.000 zł; 

- usługa remontowa realizacja zaleceń SANEPID-u w pomieszczeniu gospodarczym 12.000 zł i wyburzenie 

budynku gospodarczego 15.000 zł              w Szkole Podstawowej w Iwcu; 

- zakup monitora oraz piły motorowej w Szkole Podstawowej w Zielonce            w kwocie 3.000 zł; 

- zakup tabletu w kwocie 2.000 zł, schodów na strych - 900 zł, odkurzacza piorącego -1.300 zł; laptopa - 2.500 

zł, mikrofalówki oraz aneksu kuchennego      w kwocie 900 zł w Przedszkolu Leśny Zakątek w Cekcynie  

- licencje programów komputerowych w kwocie 15.350 zł w Gminnym Zespole Oświatowym w Cekcynie; 

- zakup paliwa do samochodów dowożących dzieci do szkół 27.000 zł                  w Gminnym Zespole 

Oświatowym w Cekcynie; 

- usługi gastronomiczne w Szkole Podstawowej w Cekcynie i Przedszkolu Leśny Zakątek w  Cekcynie w 

kwocie 619.450 zł; 

-  sfinansowanie kosztów dowożenia uczniów do szkół w kwocie 591.660 zł; 

-  stypendia naukowe dla zdolnych uczniów i studentów, stypendia sportowe         w kwocie 32.600 zł w 

ramach Gminnego Funduszu Stypendialnego im. Janiny Ragin-Szczęsnej, 

- koszt wychowania przedszkolnego dzieci z terenu gminy Cekcyn w placówkach przedszkolnych w innych 

(sąsiednich) gminach – 40.000 zł. 

 

Dział  851 – Ochrona zdrowia   

- dotacja dla SPZOZ na program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych oraz inne 

programy zdrowotne – 5.000 zł (rozdział 85121), 

- umowa – zlecenie dla trenera dotycząca realizacji programu "Stop upadkom dla seniorów" – 5.000 zł 

(rozdział 85121), 

- zakup unitu stomatologicznego oraz aparatu rentgenowskiego na wyposażenie gabinetu stomatologicznego 

znajdującego się w SPZOZ w Cekcynie – 70.000 zł, 

- wydatki  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych               i Narkomanii w  kwocie  

115.000 zł  zgodnie  z  Programem  Profilaktyki Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii             i Przemocy w  Gminie Cekcyn. 

 

Dział  852 – Pomoc społeczna 

- opłata za pobyt mieszkańców gminy w domu pomocy społecznej – 400.000 zł, 

- zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie – 1.720 zł, 

- opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej – 

10.600 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 195



- wypłata  zasiłków  udzielanych  osobom  uprawnionym  do  korzystania                 z  pomocy  społecznej – 

98.500 zł, 

- wypłata dodatków mieszkaniowych – 72.500 zł, 

- wypłata zasiłków stałych – 116.500 zł, 

- pokrycie  wynagrodzeń  i  pochodnych  od  wynagrodzeń  pracowników  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  

Społecznej  w  Cekcynie (9 etatów, w tym etat obsługi księgowej), a  także kosztów  podróży, opłat  

telefonicznych, opłat  pocztowych, materiałów  biurowych i  naprawy  sprzętu – 701.540 zł, 

- świadczenie  usług  opiekuńczych  na  rzecz  podopiecznych  przez opiekunki       (2 etaty) plus wydatki 

bieżące – 161.720 zł, 

- specjalistyczne usługi opiekuńcze – 70.800 zł (zadanie zlecone), 

- odpłatność za dożywianie uczniów w szkołach – 113.000 zł, w tym 64.000 zł ze środków własnych, 

- koszty transportu żywności z Chojnickiego Banku Żywności – 10.000 zł, 

- koszty organizacji spotkań seniorów – 6.700 zł, 

- naprawa sprzętu rehabilitacyjnego i obsługa kart seniora – 3.700 zł, 

- gotowość przyjęcia do schroniska dla bezdomnych 1 osoby (I-IV 2022r. – X-XII 2022r.) – 4.500 zł, 

- wydatki na tzw. prace społecznie użyteczne – 15.500 zł, 

- wkład własny w powiatowym przeglądzie twórczości osób niepełnosprawnych oraz do projektu MRiPS 

(Teleporada), zakup kart seniora – 10.800 zł, 

- gotowość przyjęcia do schroniska dla bezdomnych 1 osoby (I-IV/2023, XI-XII/2023r.) – 3.600 zł, 

- realizacja projektu Kujawsko-Pomorska Teleopieka w ramach dofinansowania       z RPKOWKP – 3.692 

zł, 

- składki z tytułu przynależności gminy w Stowarzyszeniu Chojnicki Bank Żywności – 10.000 zł. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

  wydatki związane z wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka - 1 nauczyciel w Przedszkolu Leśny 

Zakątek w Cekcynie – 0,32 etatu oraz godziny ponadwymiarowe SP Iwiec i SP Zielonka w celu 

realizacji zajęć wczesnego wspomagania – 43.736 zł, 

  wkład własny gminy w wypłacie stypendiów socjalnych – 21.000 zł. 

 

Dział 855 – Rodzina 

- wypłata i obsługa świadczeń rodzinnych (2 etaty) – 4.101.100 zł, 

- zatrudnienie asystenta rodziny – 84.555 zł, 

- wydatki na rodziny zastępcze – 159.750 zł, 

- opłata za pobyt dzieci z terenu gminy w placówkach opiekuńczo-wychowawczych – 99.700 zł, 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia rodzinne     – 61.000 zł, 

- wydatki związane z udzieleniem dotacji  celowej dla podmiotów prowadzących żłobki – 90.000 zł. 

 

Dział  900 – Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 

Ze  środków  zaplanowanych  na  wydatki  bieżące  planuje  się  pokrywać  następujące zadania : 

 

1. W rozdziale 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód 

-   energia elektryczna  zużywana  na  punkcie  zlewnym  ścieków 

     i przepompowniach                         -   425.000 zł,  

-   obsługa  przepompowni i sieci kanalizacyjnej                                 -   160.000 zł, 

-   opłata  za  odbiór  ścieków                                                               -   582.000 zł, 

-   badanie  laboratoryjne  ścieków                                                       -       8.000 zł, 

- telemetria (powiadomienia sms o awariach przepompowni ścieków) – 5.000 zł, 

- realizacja projektu w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 

Budowa II linii rurociągu tłocznego do oczyszczalni ścieków w miejscowości Tuchola wraz z zakupem 

pojazdu asenizacyjnego – 3.160.000 zł, w tym dotacja – 2.090.000 zł, 

- realizacja projektu w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z pełnieniem funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego na terenie gminy Cekcyn (Cekcyn, ul. Zbożowa, Stary Sumin, Okoninek, Zdroje, Wysoka) 

– 2.500.000 zł, w tym dotacja – 1.710.000 zł, 

- realizacja projektu w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020: Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Kruszka – 4.300.000 zł, w tym dotacja 3.100.000 zł.. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 195



2. W rozdziale 90002 – gospodarka odpadami 

  wydatki związane z gospodarką odpadami i funkcjonowaniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Cekcynie, w tym wynagrodzenia z pochodnymi 2 pracowników, w tym 1 pracownika 

PSZOK – 1.950.000 zł. 

 

3. W rozdziale 90003 – oczyszczanie miast i wsi 

  zakup pojemników, worków do segregacji odpadów, koszy ulicznych                - 10.000 zł, 

  wywóz  nieczystości  stałych  KP – 7 kontenerów z  całej gminy oraz koszty akcji „sprzątania świata” - 

30.000 zł, 

  konfiguracja systemu księgowego do ewidencji wpłat za odpady komunalne OPLOK z systemem EZD 

(elektroniczne zarzadzanie dokumentacją) –      10.000 zł. 

 

4. W rozdziale 90005 – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

  prowadzenie punktu informacyjnego  programu „Czyste powietrze”                w I i II kwartale 2023r. 

(dotacja z WFOŚiGW w Toruniu) – 17.500 zł, 

  realizacja zadania pn. „Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest          z terenu gminy 

Cekcyn” – 30.500 zł (dotacja z WFOŚiGW w Toruniu). 

 

5. W rozdziale 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg 

- koszty  związane z utrzymaniem oświetlenia  ulicznego – 425.000 zł, 

- inwestycje oświetlenia ulicznego – 48.000 zł (w tym fundusz sołecki sołectwa małe Gacno – 16.000 zł) – 

budowa oświetlenia ulicznego w kierunku Majdan (I etap – 2 i 4 lampa), 

- modernizacja oświetlenia drogowego będącego na majątku Enea Oświetlenie poprzez wymianę opraw 

sodowych na ledowe – wykonanie dokumentacji oraz zapłata I raty – 198.100 zł. 

 

6. W rozdziale 90019 – wydatki związane z gromadzeniem opłat za korzystanie ze środowiska – zakup nagród 

dla sołectw biorących udział w konkursach ekologicznych – 3.000 zł oraz dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków – 7.000 zł. 

 

7. W rozdziale 90020 – opłata produktowa 

  zakup nagród w konkursach ekologicznych - 100 zł, 

 

8. W rozdziale 90095 – pozostała działalność 

- umowy zlecenia za nadzór kotłowni c.o. w budynku komunalnym w Cekcynie przy ul. Dworcowej nr 6 i w 

budynku komunalnym w Nowym Suminie oraz wynagrodzenie gospodarzy obiektów w Zdrojach i Trzebcinach

  -   31.460 zł, 

-   zakup  oleju  opałowego do  budynków  komunalnych w N. Suminie i Iwcu               -    35.000 zł, 

  zakup materiałów do  remontów  budynków  komunalnych – 50.000 zł, 

  zakupy materiałowe w ramach funduszu sołeckiego                           – 101.000 zł, 

-   zakup gazu do ogrzewania lokali przy ul. Dworcowej 6, Szkolnej 2                          i Ogrodowej 17 oraz 

zakup energii elektrycznej i wody do wszystkich obiektów komunalnych    - 180.000 zł,  

-   wykonanie próbek glebowych       - 3.000 zł, 

  usługi kominiarskie w obiektach komunalnych      -   3.000 zł, 

  realizacja programu opieki nad zwierzętami   - 20.000 zł, 

- opłata  za  odprowadzenie  substancji  szkodliwych  do  powietrza 

atmosferycznego                                                                                  -   20.000 zł, 

  opłaty za zajęcie pasa drogowego – 21.000 zł,  

  montaż windy zewnętrznej w budynku Urzędu Gminy w Cekcynie – 700.000 zł, w tym dotacja z PFRON – 

250.000 zl, 

  realizacja inwestycji w ramach PROW – Doposażenie świetlic wiejskich wraz z wymianą systemu 

ogrzewania w miejscowościach: Krzywogoniec, Małe Gacno, Wielkie Budziska i Zielonka – 313.280 zł, w 

tym dotacja z PROW – 138.804 zł, 

  wykonanie projektu rozbudowy budynku komunalnego w którym mieści się Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Cekcynie – 26.160 zł, 

  wykup działek (dróg)                       -   50.000 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 195



Dział  921 – Kultura  i  ochrona dziedzictwa narodowego 

- dotacja  dla  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Cekcynie  w  kwocie 775.824 zł, 

- pokrycie  kosztów utrzymania świetlic  wiejskich,  w  tym  koszty  opału, energii elektrycznej,  zakupu 

czasopism i  wyposażenia, a także  bieżących remontów – 173.500 zł, 

- wydatki bieżące w ramach funduszu sołeckiego – 56.400 zł, 

- dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Cekcynie w kwocie – 183.800 zł, 

- wydatki na realizację programu współpracy z organizacjami pozarządowymi - 55.000 zł. 

 

Dział  926 – Kultura  fizyczna  i  sport 

  bieżące utrzymanie szatni sportowej (gaz, energia, woda i inne) – 10.000 zł, 

  bieżące utrzymanie hali sportowej – 282.000 zł,   w tym zwrot środków ze Szkoły Podstawowej w 

Cekcynie oraz Przedszkola Leśny Zakątek w Cekcynie po stronie dochodów za gaz i energię elektryczną – 

120.000 zł (w tym z wynajmu hali), 

  bieżące utrzymanie boisk sportowych (konserwacja nawierzchni) – 8.000 zł, 

  przebudowa boiska sportowego w Cekcynie wraz z wyposażeniem – 273.450 zł (Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych), 

-  wydatki na realizację programu współpracy z organizacjami pozarządowymi          w zakresie szerzenia 

kultury fizycznej i sportu w gminie – 75.000 zł. 

 

  Do rozdziałów 01095, 60016, 75075, 75412, 90015, 90095 i 92109  dopisano kwoty planowanych do 

realizacji zadań w ramach funduszy sołeckich – zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały budżetowej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 195



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 195



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 195



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 195



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 195



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 195



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 195



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 195



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 195



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 195



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 195



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 195



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 195



Wykaz środków trwałych na 2022.10.31      

        

Lp. Nr.inwentarzowy Nazwa Data przyj. Gr. KŚT Ilość Wartość 

1 ST/00514/2014 
BUDYNEK ZAPLECZA SOCJALNEGO CEKCYN 
OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW 

2014-01-01 1 101 1 9594 

2 ST/00505/2014 OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW BUDYNEK 2014-01-01 1 101 1 41852,77 

3 ST/00511/2014 GARAŻ BLASZANY KRZYWOGONIEC 2014-01-01 1 102 1 1064,46 

4 ST/00531/2014 GARAŻ BLASZANY ZALESIE 2014-01-01 1 102 1 3815,25 

5 ST/00494/2014 PRZYSTANEK PKS CEKCYN UL. DWORCOWA 2014-01-01 1 102 1 2767,87 

6 ST/00495/2014 PRZYSTANEK PKS CEKCYN UL. DWORCOWA 2014-01-01 1 102 1 2767,87 

7 ST/00493/2014 PRZYSTANEK PKS CEKCYN UL. PARKOWA 2014-01-01 1 102 1 6439 

8 ST/00500/2014 WIATA METALOWA BAZA CEKCYNEK 2014-01-01 1 102 1 3046,99 

9 ST/00491/2014 BUDYNEK NA KAJAKI HANGAR 2014-01-01 1 103 1 17200,35 

10 ST/00492/2014 BUDYNEK ADMINISTRACYJNY UG CEKCYN 2014-01-01 1 105 1 1165128,78 

11 ST/00517/2014 BUDYNEK - OŚRODEK ZDROWIA 2014-01-01 1 106 1 1036952,79 

12 ST/01015/2022 BUDYNEK CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 2022-01-31 1 107 1 2505570,59 

13 ST/00525/2014 BUDYNEK POSZKOLNY TRZEBCINY 2014-01-01 1 107 1 383015,92 

14 ST/00501/2014 BUDYNEK PRZEDSZKOLA CEKCYN 2014-01-01 1 107 1 298017,69 

15 ST/00979/2020 BUDYNEK ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZALESIU 2020-02-28 1 107 1 909336,7 

16 ST/00527/2014 BUDYNEK ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WYSOKA 2014-01-01 1 107 1 375342,34 

17 ST/00001/2012 
BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY ( ŚWIETLICA ) 
MAŁE GACNO 35 

1959-12-31 1 107 1 283419,67 

18 ST/00506/2014 
BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY ŚWIETLICA NOWY 

SUMIN 
2014-01-01 1 107 1 107552,72 

19 ST/00504/2014 
BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY WIELKIE 

BUDZISKA ŚWIETLICA WIEJSKA 
2014-01-01 1 107 1 78824,07 

20 ST/00516/2014 
BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY ZIELONKA 
ŚWIETLICA WIEJSKA 

2014-01-01 1 107 1 315575,25 

21 ST/00528/2014 HALA SPORTOWA CEKCYN 2014-01-01 1 107 1 6835803,74 

22 ST/00503/2014 ŚWIETLICA BRZOZIE 2014-01-01 1 107 1 554126,37 

23 ST/00502/2014 ŚWIETLICA WIEJSKA KRZYWOGONIEC 2014-01-01 1 107 1 381674,5 

24 ST/00518/2014 ŚWIETLICA WIEJSKA W ZALESIU 2014-01-01 1 107 1 158863,73 

25 ST/00523/2014 WOLNOSTOJĄCY PAWILON SPORTOWY CEKCYN 2014-01-01 1 107 1 69146,23 

26 ST/00901/2016 
BUDYNEK GOSPODARCZY - STODOŁA CEKCYN 
UL. WCZASOWA 

2016-04-29 1 108 1 6000 

27 ST/00507/2014 BUDYNEK GOSPODARCZY BRZOZIE 2014-01-01 1 108 1 14768,76 

28 ST/00903/2016 
BUDYNEK GOSPODARCZY CEKCYN UL. 

WCZASOWA 
2016-04-29 1 108 1 20000 

29 ST/00902/2016 
BUDYNEK GOSPODARCZY CEKCYN UL. 

WCZASOWA 
2016-04-29 1 108 1 60000 

30 ST/00522/2014 BUDYNEK GOSPODARCZY NOWY SUMIN 2014-01-01 1 108 1 10153,53 

31 ST/00509/2014 BUDYNEK GOSPODARCZY OSTROWO 2014-01-01 1 108 1 6552,13 

32 ST/00510/2014 BUDYNEK GOSPODARCZY OSTROWO 2014-01-01 1 108 1 2011,41 

33 ST/00002/2012 BUDYNEK GOSPODARCZY PRZY UG CEKCYN 2012-01-01 1 108 1 27869,07 

34 ST/00526/2014 BUDYNEK GOSPODARCZY TRZEBCINY 2014-01-01 1 108 1 23252 

35 ST/00512/2014 BUDYNEK GOSPODARCZY WIELKIE BUDZISKA 2014-01-01 1 108 1 14768,74 

36 ST/00519/2014 BUDYNEK GOSPODARCZY ZALESIE 2014-01-01 1 108 1 14795,13 

37 ST/00520/2014 BUDYNEK GOSPODARCZY ZALESIE 2014-01-01 1 108 1 2002,22 

38 ST/00016/2012 BUDYNEK HYDROFORNI W CEKCYNIE 2012-01-01 1 109 1 101742,37 

39 ST/00529/2014 BUDYNEK Z SANITARIATEM PLAŻA CEKCYN 2014-01-01 1 109 1 314077,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 195



40 ST/00530/2014 
BUDYNEK Z SANITARIATEM PRZY AMFITEATRZE 

W CEKCYNIE 
2014-01-01 1 109 1 226013,96 

41 ST/00524/2014 DOM STRAŻAKA W CEKCYNIE 2014-01-01 1 109 1 1580028,34 

42 ST/00490/2014 DOM STRAŻAKA ZDROJE ŚWIETLICA WIEJSKA 2014-01-01 1 109 1 616442,7 

43 ST/00499/2014 REMIZA OSP BRZOZIE 2014-01-01 1 109 1 3294,34 

44 ST/00489/2014 REMIZA OSP IWIEC ŚWIETLICA WIEJSKA 2014-01-01 1 109 1 333241,96 

45 ST/00496/2014 REMIZA OSP KRZYWOGONIEC 2014-01-01 1 109 1 3290 

46 ST/00487/2014 REMIZA OSP MAŁE GACNO 2014-01-01 1 109 1 3294,34 

47 ST/00498/2014 REMIZA OSP OSTROWO 2014-01-01 1 109 1 3294,34 

48 ST/00488/2014 REMIZA OSP WIELKIE BUDZISKA 2014-01-01 1 109 1 3329,29 

49 ST/00497/2014 REMIZA OSP ZALESIE 2014-01-01 1 109 1 3290 

50 ST/00486/2014 ŚWIETLICA WIEJSKA LUDWICHOWO 2014-01-01 1 109 1 325759,41 

51 ST/00508/2014 
BUDYNEK KOMUNALNY OSTROWO ŚWIETLICA 
WIEJSKA 

2014-01-01 1 110 1 260962,68 

52 ST/00900/2016 
BUDYNEK MIESZKALNY CEKCYN UL. 

WCZASOWA 
2016-04-29 1 110 1 100000 

        1   52 19627133,4 

53 ST/00645/2014 
OŚWIETLENIE DROGOWE CEKCYN (DĘBOWIEC), 

ZDROJE 
2014-01-01 2 210 1 72525,55 

54 ST/00669/2014 

RUROCIĄG DLA KABLA 

OPTOTELEKOMUNIKACYJNEGO LUBIŃSK - 

BRZOZIE 

2014-01-01 2 210 1 93238,5 

55 ST/00610/2014 
AUTOMAT. STACJA UZDATNIANIA WODY 

WIELKIE BUDZISKA 
2014-01-01 2 211 1 831245 

56 ST/00607/2014 
BIOLOGICZNA OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW 

WIERZCHUCIN 
2014-01-01 2 211 1 27186,27 

57 ST/00621/2014 

KANALIZACJA CEKCYN, OSTROWO, IWIEC, 

WYSOKA, KRZYWOGONIEC, OKONINEK, W. 
BUDZISKA, M. GACNO 

2014-01-01 2 211 1 4602424,91 

58 ST/00613/2014 
KANALIZACJA SANITARNA CEKCYN (DĘBOWIEC, 
MADERA), OSTROWO, IWIEC III ETAP 

2014-01-01 2 211 1 2465469,92 

59 ST/00604/2014 KANALIZACJA SANITARNA CEKCYN II ETAP 2014-01-01 2 211 1 1330601,39 

60 ST/00611/2014 KANALIZACJA SANITARNA CEKCYN III ETAP 2014-01-01 2 211 1 1068554 

61 ST/00652/2014 
KANALIZACJA SANITARNA CEKCYN, DĘBOWIEC, 

ZIELONKA, BRZOZIE, NOWY SUMIN 
2014-01-01 2 211 1 87771,91 

62 ST/00609/2014 KANALIZACJA SANITARNA IWIEC 2014-01-01 2 211 1 203422,3 

63 ST/00608/2014 OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW IWIEC 2014-01-01 2 211 1 1694 

64 ST/00689/2014 
PRZYDOMOWA OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW 

GOŁĄBEK 
2014-01-01 2 211 1 99995,85 

65 ST/00653/2014 
PRZYŁĄCZA WODOC. I KANALIZAC. STARY 

SUMIN DZ. NR 117/2 
2014-01-01 2 211 1 6396,46 

66 ST/00657/2014 
PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE BIESZEWO DZ. NR 
175/7 

2014-01-01 2 211 1 4094,13 

67 ST/00888/2016 
PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE DZ. NR 224/4 W 

CEKCYNIE 
2016-05-31 2 211 1 26541,76 

68 ST/00658/2014 
PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE DZ. NR 732 UL. 

WCZASOWA CEKCYN 
2014-01-01 2 211 1 18748,81 

69 ST/00651/2014 
PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE ZE STUDNIĄ 

WODOMIERZOWĄ ZALESIE 
2014-01-01 2 211 1 4181,75 

70 ST/00678/2014 SIEĆ KANALIZACYJNA BRZOZIE - ZIELONKA 2014-01-01 2 211 1 1162099,5 

71 ST/00647/2014 
SIEĆ KANALIZACYJNA DZ. 238/9, 243/6, 1828 
CEKCYN 

2014-01-01 2 211 1 10809,12 

72 ST/00630/2014 
SIEĆ KANALIZACYJNA STARY I NOWY SUMIN, 

CEKCYNEK, CZĘŚĆ OSTROWA 
2014-01-01 2 211 1 2598549,25 

73 ST/00965/2019 SIEĆ KANALIZACYJNA UL. WODNA CEKCYN 2019-01-31 2 211 1 533049,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 195



74 ST/00476/2014 
SIEĆ KANALIZACYJNA W M. HUTA, CEKCYNEK, 

MADERA 
2014-07-31 2 211 1 317313,17 

75 ST/00998/2021 
SIEĆ KANALIZACYJNA W MIEJSCOWOŚCI 
OKONINEK 

2021-03-31 2 211 1 18361,82 

76 ST/00996/2021 
SIEĆ KANALIZACYJNA W MIEJSCOWOŚCI 

ZAMARTE 
2021-01-22 2 211 1 605805,76 

77 ST/00923/2018 
SIEĆ KANALIZACYJNA ZDROJE, LUDWICHOWO I 

TRZEBCINY 
2018-09-28 2 211 1 3306020,62 

78 ST/00474/2014 SIEĆ KANALIZACYJNA ZIELONKA - ZDROJE 2014-06-30 2 211 1 1622464,74 

79 ST/00649/2014 
SIEĆ WODOC. KRUSZKA, SIEĆ WODOC. I 

KANALIZAC. WIELKIE BUDZISKA 
2014-01-01 2 211 1 128030,31 

80 ST/00646/2014 
SIEĆ WODOCIĄGOWA DZ. 238/9, 243/6, 1828 
CEKCYN 

2014-01-01 2 211 1 14377,76 

81 ST/00661/2014 SIEĆ WODOCIĄGOWA DZ. 307/13, 307/18 CEKCYN 2014-01-01 2 211 1 12497,74 

82 ST/00663/2014 SIEĆ WODOCIĄGOWA DZ. 883/27 2014-01-01 2 211 1 6648,73 

83 ST/00924/2018 SIEĆ WODOCIĄGOWA LUDWICHOWO 2018-09-28 2 211 1 29994,92 

84 ST/00614/2014 
SIEĆ WODOCIĄGOWA MAŁE GACNO - IWIEC - 

KOCHELNO 
2014-01-01 2 211 1 334546 

85 ST/00650/2014 
SIEĆ WODOCIĄGOWA STARY SUMIN, ZALESIE, 

ŁOSINY, KOALSKIE BŁOTA 
2014-01-01 2 211 1 1030518,25 

86 ST/00995/2021 SIEĆ WODOCIĄGOWA TRZEBCINY 2021-05-31 2 211 1 79937,86 

87 ST/00964/2019 SIEĆ WODOCIĄGOWA UL. WODNA CEKCYN 2019-01-31 2 211 1 77472,98 

88 ST/00475/2014 
SIEĆ WODOCIĄGOWA W M. HUTA, CEKCYNEK, 

MADERA 
2014-07-31 2 211 1 214649,46 

89 ST/00997/2021 
SIEĆ WODOCIĄGOWA W MIEJSCOWOŚCI 
OKONINEK 

2021-03-31 2 211 1 8203,31 

90 ST/00612/2014 
SIEĆ WODOCIĄGOWA WIELKIE BUDZISKA - 

OKONINEK - KRZYWOGONIEC 
2014-01-01 2 211 1 504948,43 

91 ST/00635/2014 
SIEĆ WODOCIĄGOWA ZAMARTE - MIKOŁAJSKIE - 

WIELKIE GACNO 
2014-01-01 2 211 1 864428,54 

92 ST/00622/2014 SIEĆ WODOCIĄGOWA ZDROJE 2014-01-01 2 211 1 386653,95 

93 ST/00648/2014 
SIEĆ WODOCIĄGOWA ZEWN. Z NADLEŚNICTWA 

TUCHOLA 
2014-01-01 2 211 1 9013,73 

94 ST/00620/2014 SIEĆ WODOCIĄGOWA ZIELONKA - BRZOZIE 2014-01-01 2 211 1 887719,72 

95 ST/00866/2015 STUDNIA NR 2 WIELKIE BUDZISKA 2015-10-30 2 211 1 47808,13 

96 ST/00618/2014 STUDNIA WIERCONA MAŁE GACNO 2014-01-01 2 211 1 6242,67 

97 ST/00603/2014 STUDNIA WIERCONA NOWY SUMIN 2014-01-01 2 211 1 4458,75 

98 ST/00638/2014 STUDNIA WIERCONA TRZEBCINY 2014-01-01 2 211 1 4406,72 

99 ST/00601/2014 SZAMBO NOWY SUMIN 2014-01-01 2 211 1 12987,15 

100 ST/00637/2014 SZAMBO TRZEBCINY 2014-01-01 2 211 1 4958,73 

101 ST/00659/2014 WODOCIĄG CEKCYN UL. DWORCOWA, GŁÓWNA 2014-01-01 2 211 1 383630,11 

102 ST/00670/2014 WODOCIĄG JELENIA GÓRA, SUCHOM, LISINY 2014-01-01 2 211 1 674847,87 

103 ST/00628/2014 CHODNIK I PLAC MAŁE GACNO 2014-01-01 2 220 1 44627,53 

104 ST/00627/2014 CHODNIKI I PLAC NOWY SUMIN 2014-01-01 2 220 1 46904,35 

105 ST/00617/2014 
CIĄGI PIESZO - JEZDNE UL. SPORTOWA, UL. 
SPOKOJNA 

2014-01-01 2 220 1 451809,33 

106 ST/00812/2014 DROGA (DZ. NR 1914/1) O POW. 0,0516 ha 2014-01-01 2 220 1 1032 

107 ST/00912/2017 
DROGA DO CMENTARZA W MIEJSCOWOŚCI 
IWIEC 

2017-05-31 2 220 1 286186,6 

108 ST/00808/2014 DROGA DOJAZDOWA CEKCYN - KRUSZKA 2014-01-01 2 220 1 364257,78 

109 ST/00568/2014 
DROGA DOJAZDOWA DO PUNKTU ZLEWNEGO 

CEKCYN 
2014-01-01 2 220 1 56380 

110 ST/00806/2014 DROGA DOJAZDOWA ZIELONKA - WIERZCHUCIN 2014-01-01 2 220 1 2379210,22 

111 ST/00591/2014 DROGA GMINNA BRZOZIE - CEKCYN 2014-01-01 2 220 1 2108272,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 195



112 ST/00940/2018 DROGA GMINNA CEKCYN - HUTA 2018-07-31 2 220 1 3814896,49 

113 ST/00867/2015 DROGA GMINNA CEKCYN - TEOLOG 2015-07-31 2 220 1 614014,08 

114 ST/01014/2021 DROGA GMINNA IWIEC - KOCHELNO 2021-12-31 2 220 1 880840,53 

115 ST/00482/2014 DROGA GMINNA KOWALSKIE BŁOTA 2014-12-31 2 220 1 2152406,63 

116 ST/00805/2014 DROGA GMINNA LOKALNA MAŁE GACNO 2014-01-01 2 220 1 903144,08 

117 ST/00971/2019 DROGA GMINNA MAŁE GACNO - ZDROJE 2019-08-30 2 220 1 545867,14 

118 ST/00942/2018 DROGA GMINNA MAŁE GACNO - ZIELONKA 2018-11-30 2 220 1 3136874,36 

119 ST/00956/2019 
DROGA GMINNA NR 010304C W MIEJSCOWOŚCI 

ZDROJE 
2019-08-30 2 220 1 590484,3 

120 ST/00992/2020 
DROGA GMINNA NR 010321 C WIELKIE BUDZISKA 
- MAŁE BUDZISKA 

2020-03-31 2 220 1 191037,49 

121 ST/00910/2017 DROGA GMINNA NR 010357C W M. OSTROWO 2017-01-31 2 220 1 209628,97 

122 ST/01031/2022 
DROGA GMINNA ULICA DWORCOWA OD NR 28-30 

(DZ.336/7) 
2022-10-31 2 220 1 45432,44 

123 ST/00811/2014 DROGA GMINNA W MIEJSCOWOŚCI BIESZEWO 2014-01-01 2 220 1 996604,07 

124 ST/01032/2022 DROGA GMINNA W MIEJSCOWOŚCI LISINY 2022-07-31 2 220 1 786355 

125 ST/00863/2015 DROGA GMINNA W MIEJSCOWOŚCI WYSOKA 2015-10-30 2 220 1 167017,47 

126 ST/00914/2017 DROGA GMINNA ZALESIE - SOWINIEC 2017-10-31 2 220 1 445065,44 

127 ST/00862/2015 DROGA GMINNA ZALESIE - STARY SUMIN 2015-08-31 2 220 1 3023678,19 

128 ST/00481/2014 DROGA JEZ. WIELKIE I MAŁE SKĄPE 2014-12-31 2 220 1 740593,52 

129 ST/00970/2019 DROGA NOWY SUMIN - CEKCYNEK 2019-12-31 2 220 1 1487945,53 

130 ST/00991/2020 DROGA NR 010324 C ZALESIE - STARY SUMIN 2020-05-31 2 220 1 640539,96 

131 ST/00943/2018 DROGA OSTROWO - SKRAJNA 2018-11-30 2 220 1 787507,14 

132 ST/00933/2018 
DROGA STARY SUMIN - DĘBOWIEC W M. 

OKONINEK 
2018-05-30 2 220 1 473565,16 

133 ST/00999/2021 DROGA W MIEJSCOWOŚCI BRZOZIE 2021-10-29 2 220 1 543971,89 

134 ST/00804/2014 DROGA WYSOKA - MUKRZ 2014-01-01 2 220 1 3991733,1 

135 ST/00972/2019 DROGA WYSOKA - WIERZCHUCIN 2019-11-27 2 220 1 946034,43 

136 ST/00872/2015 DROGA ZIELONKA - JELENIA GÓRA 2015-11-27 2 220 1 1147511,46 

137 ST/00580/2014 NAWIERZCHNIE KRZYWOGONIEC 2014-01-01 2 220 1 506,22 

138 ST/00587/2014 NAWIERZCHNIE PRZEDSZKOLE CEKCYN 2014-01-01 2 220 1 749,96 

139 ST/00932/2018 
OŚWIETLENIE DROGOWE CEKCYN - STARY 

SUMIN 
2018-04-30 2 220 1 131375,32 

140 ST/01012/2021 OŚWIETLENIE DROGOWE HUTA 2021-12-31 2 220 1 34443,05 

141 ST/01013/2021 OŚWIETLENIE DROGOWE KOWALSKIE BŁOTA 2021-12-31 2 220 1 13421,76 

142 ST/00683/2014 OŚWIETLENIE DROGOWE LISINY 2014-01-01 2 220 1 20462,97 

143 ST/00878/2015 OŚWIETLENIE DROGOWE MADERA 2015-10-30 2 220 1 225202,21 

144 ST/00930/2018 OŚWIETLENIE DROGOWE SUCHOM 2018-04-30 2 220 1 50458,05 

145 ST/00684/2014 OŚWIETLENIE DROGOWE SZKLANA HUTA 2014-01-01 2 220 1 68025,11 

146 ST/00876/2015 OŚWIETLENIE DROGOWE UL. LEŚNA CEKCYN 2015-10-30 2 220 1 128540,29 

147 ST/00877/2015 OŚWIETLENIE DROGOWE UL. POLNA CEKCYN 2015-10-30 2 220 1 65928,68 

148 ST/00927/2018 
OŚWIETLENIE DROGOWE ULICA KANAŁOWA 

CEKCYN 
2018-04-30 2 220 1 51717,78 

149 ST/00928/2018 
OŚWIETLENIE DROGOWE ULICA WODNA 

CEKCYN 
2018-04-30 2 220 1 53017,79 

150 ST/00931/2018 OŚWIETLENIE DROGOWE WIELKIE BUDZISKA 2018-04-30 2 220 1 17537,14 

151 ST/00879/2015 OŚWIETLENIE DROGOWE ZDROJE 2015-10-30 2 220 1 74437,72 

152 ST/00619/2014 
OŚWIETLENIE OSIEDLA MIESZKANIOWEGO 
GOŁĄBEK 

2014-01-01 2 220 1 1664,97 

153 ST/00973/2019 OŚWIETLENIE PARKU W CEKCYNIE 2019-08-30 2 220 1 66000 

154 ST/00926/2018 OŚWIETLENIE ULICZNE BIESZEWO 2018-04-30 2 220 1 37221,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 195



155 ST/00616/2014 OŚWIETLENIE ULICZNE CEKCYNEK 2014-01-01 2 220 1 140637,54 

156 ST/00606/2014 OŚWIETLENIE ULICZNE CEKCYNEK, IWIEC 2014-01-01 2 220 1 38295,93 

157 ST/00605/2014 
OŚWIETLENIE ULICZNE CEKCYNEK, 

WIERZCHUCIN 
2014-01-01 2 220 1 91246,58 

158 ST/00929/2018 OŚWIETLENIE ULICZNE KRZYWOGONIEC 2018-04-30 2 220 1 79796,96 

159 ST/00989/2020 OŚWIETLENIE ULICZNE LUDWICHOWO 2020-02-28 2 220 1 43984,44 

160 ST/00925/2018 OŚWIETLENIE ULICZNE TRZEBCINY 2018-04-30 2 220 1 139650,19 

161 ST/00946/2018 OŚWIETLENIE ULICZNE UL. GŁÓWNA CEKCYN 2018-12-31 2 220 1 17495,3 

162 ST/00945/2018 OŚWIETLENIE ULICZNE UL. SZKOLNA CEKCYN 2018-12-31 2 220 1 218691,34 

163 ST/00947/2018 OŚWIETLENIE ULICZNE UL. WCZASOWA CEKCYN 2018-12-31 2 220 1 174953 

164 ST/00990/2020 OŚWIETLENIE ULICZNE ZALESIE 2020-02-28 2 220 1 94773,9 

165 ST/00629/2014 PŁYTA DO WYSTĘPÓW WYSOKA 2014-01-01 2 220 1 72873,98 

166 ST/00809/2014 
PRZEBUDOWA DROGI UL. CMENTARNA, 
WCZASOWA, OGRODOWA 

2014-01-01 2 220 1 424253,21 

167 ST/00807/2014 
PRZEBUDOWA ULIC OSIEDLE DĘBOWIEC W 

CEKCYNIE 
2014-01-01 2 220 1 2261679,99 

168 ST/00906/2017 ULICA DĘBOWA CEKCYN 2017-08-08 2 220 1 338659,38 

169 ST/00944/2018 ULICA HEBANOWA CEKCYNEK 2018-12-31 2 220 1 633160,32 

170 ST/00896/2016 ULICA KOLEJOWA CEKCYN 2016-10-31 2 220 1 985411,64 

171 ST/00939/2018 ULICA KRÓTKA W CEKCYNIE 2018-07-31 2 220 1 55721,54 

172 ST/00810/2014 ULICA MŁYŃSKA CEKCYN 2014-01-01 2 220 1 1072541,55 

173 ST/00590/2014 ULICA MOKRA ZE SCHODAMI CEKCYN 2014-01-01 2 220 1 63007,42 

174 ST/00937/2018 ULICA OGRODOWA W CEKCYNIE 2018-07-31 2 220 1 144839,53 

175 ST/00938/2018 ULICA OKRĘŻNA W CEKCYNIE 2018-07-31 2 220 1 204150,85 

176 ST/00936/2018 ULICA PARKOWA W CEKCYNIE 2018-07-31 2 220 1 75239,57 

177 ST/00898/2016 ULICA PRZYTORZE CEKCYN 2016-10-31 2 220 1 324634,97 

178 ST/00907/2017 ULICA SZEROKA CEKCYN 2017-08-08 2 220 1 272896,82 

179 ST/00897/2016 ULICA TARTACZNA CEKCYN 2016-10-31 2 220 1 911845,85 

180 ST/00968/2019 ULICA WODNA W CEKCYNIE 2019-07-31 2 220 1 1760083,86 

181 ST/00540/2014 MECHANICZNY PUNKT POBORU WODY LISINY 2014-01-01 2 224 1 12300,8 

182 ST/00565/2014 MECHANICZNY PUNKT POBORU WODY WYSOKA 2014-01-01 2 224 1 4683,72 

183 ST/00542/2014 
MECHANICZNY PUNKT POBORU WODY 

ZIELONKA 
2014-01-01 2 224 1 1587,2 

184 ST/00539/2014 PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWE 5 SZT. 2014-01-01 2 224 1 798,21 

185 ST/00538/2014 PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWE 7 SZT. 2014-01-01 2 224 1 535,78 

186 ST/00891/2016 SIEĆ KANALIZACYJNA DZ. 883/24 105 MB 2016-09-30 2 224 1 8500 

187 ST/00592/2014 
SIEĆ WODOCIĄGOWA CEKCYN UL. SZKOLNA, 

MŁYŃSKA, DWORCOWA 
2014-01-01 2 224 1 90126,18 

188 ST/00543/2014 
SIEĆ WODOCIĄGOWA CEKCYN UL. TARTACZNA, 
KANAŁOWA 

2014-01-01 2 224 1 37904,32 

189 ST/00536/2014 SIEĆ WODOCIĄGOWA CEKCYN WIEŚ 2014-01-01 2 224 1 418972,49 

190 ST/00537/2014 SIEĆ WODOCIĄGOWA DĘBOWIEC 2014-01-01 2 224 1 31969,45 

191 ST/00596/2014 
SIEĆ WODOCIĄGOWA IWIEC - KARPATY - 

KOCHELNO - WIERZCHLAS 
2014-01-01 2 224 1 227912,36 

192 ST/00569/2014 SIEĆ WODOCIĄGOWA IWIEC - WYSOKA 2014-01-01 2 224 1 566152,9 

193 ST/00595/2014 SIEĆ WODOCIĄGOWA KOSOWO - IWIEC 2014-01-01 2 224 1 45843,62 

194 ST/00594/2014 
SIEĆ WODOCIĄGOWA KRUSZKA - CEKCYNEK - 

CEKCYN 
2014-01-01 2 224 1 307664,75 

195 ST/00593/2014 SIEĆ WODOCIĄGOWA STARY SUMIN 2014-01-01 2 224 1 16493,82 

196 ST/00911/2017 
SIEĆ WODOCIĄGOWA W MIEJSCOWOŚCI 

BŁĄDZIM 
2017-04-28 2 224 1 108683,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 195



197 ST/00544/2014 
SIEĆ WODOCIĄGOWA Z PRZYŁĄCZAMI NOWY 

SUMIN 
2014-01-01 2 224 1 27001 

198 ST/00546/2014 
SIEĆ WODOCIĄGOWA Z PRZYŁĄCZAMI 

OSTROWO 
2014-01-01 2 224 1 163660,9 

199 ST/00935/2018 STACJA UZDATNIANIA WODY CEKCYNEK 2018-06-29 2 224 1 2902789,76 

200 ST/00535/2014 
STUDNIA - MECHANICZNY PUNKT POBORU 

WODY NOWY SUMIN 
2014-01-01 2 224 1 22202,26 

201 ST/00574/2014 STUDNIA BRZOZIE 2014-01-01 2 224 1 3326,65 

202 ST/00566/2014 STUDNIA GŁĘBINOWA CEKCYNEK BAZA 2014-01-01 2 224 1 20957,13 

203 ST/00547/2014 STUDNIA GŁĘBINOWA HYDROFORNIA CEKCYN 2014-01-01 2 224 1 95205,97 

204 ST/00533/2014 STUDNIA GŁĘBINOWA M3 15,8 mb 2014-01-01 2 224 1 9861,01 

205 ST/00541/2014 STUDNIA GŁĘBINOWA MECHAN. WYSOKA 2014-01-01 2 224 1 2285,32 

206 ST/00534/2014 STUDNIA GŁĘBINOWA NR 2 48 m 2014-01-01 2 224 1 4458,75 

207 ST/00583/2014 STUDNIA KOPANA WIELKIE BUDZISKA 2014-01-01 2 224 1 1459,53 

208 ST/00579/2014 STUDNIA KRZYWOGONIEC 2014-01-01 2 224 1 1459,55 

209 ST/00887/2016 STUDNIA NR 3 WIELKIE BUDZISKA 2016-05-31 2 224 1 34800 

210 ST/00553/2014 STUDNIA PUBLICZNA CEKCYN 2014-01-01 2 224 1 800 

211 ST/00555/2014 STUDNIA PUBLICZNA CEKCYN 2014-01-01 2 224 1 800 

212 ST/00552/2014 STUDNIA PUBLICZNA CEKCYNEK 2014-01-01 2 224 2 1600 

213 ST/00556/2014 STUDNIA PUBLICZNA IWIEC 2014-01-01 2 224 1 800 

214 ST/00557/2014 STUDNIA PUBLICZNA KRZYWOGONIEC 2014-01-01 2 224 1 800 

215 ST/00558/2014 STUDNIA PUBLICZNA LUDWICHOWO 2014-01-01 2 224 1 800 

216 ST/00559/2014 STUDNIA PUBLICZNA OSTROWO 2014-01-01 2 224 1 800 

217 ST/00560/2014 STUDNIA PUBLICZNA TRZEBCINY 2014-01-01 2 224 1 800 

218 ST/00562/2014 STUDNIA PUBLICZNA WIELKIE BUDZISKA 2014-01-01 2 224 1 800 

219 ST/00561/2014 STUDNIA PUBLICZNA WIELKIE GACNO 2014-01-01 2 224 1 800 

220 ST/00563/2014 STUDNIA PUBLICZNA WYSOKA 2014-01-01 2 224 1 800 

221 ST/00564/2014 STUDNIA PUBLICZNA ZALESIE 2014-01-01 2 224 1 800 

222 ST/00554/2014 STUDNIA PUBLICZNA ZIELONKA 2014-01-01 2 224 1 800 

223 ST/00585/2014 STUDNIA WIERCONA CEKCYN PRZEDSZKOLE 2014-01-01 2 224 1 5573,45 

224 ST/00600/2014 STUDNIA WIERCONA OKIERSK 2014-01-01 2 224 1 3344,08 

225 ST/00578/2014 STUDNIA WIERCONA OSTROWO 2014-01-01 2 224 1 6465,2 

226 ST/00588/2014 STUDNIA WIERCONA WIELKIE BUDZISKA 2014-01-01 2 224 1 99999 

227 ST/00545/2014 ZBIORNIK P. POŻ. WYSOKA 2014-01-01 2 224 1 5566 

228 ST/00868/2015 
STUDNIA CHŁONNA PRZY ŚWIETLICY W 

KRZYWOGOŃCU 
2015-11-27 2 225 1 4533,67 

229 ST/00461/2014 AMFITEATR W CEKCYNIE 2012-07-31 2 290 1 548025,27 

230 ST/00960/2019 
BIEGACZ + PYLON + WAHADŁO (SURFER) TEREN 
PRZY UL. PARKOWEJ 

2019-09-25 2 290 1 4987,46 

231 ST/01020/2022 BIEŻNIE (OWALNA I PROSTA) 2022-06-30 2 290 1 648639,05 

232 ST/01022/2022 BOISKA DO PIŁKI SIATKOWEJ I PLAŻOWEJ 2022-06-30 2 290 1 67285,03 

233 ST/00626/2014 
BOISKO DO GRY W SIATKÓWKĘ I PŁYTA DO 

WYSTĘPÓW ZALESIE 
2014-01-01 2 290 1 35212,99 

234 ST/00624/2014 
BOISKO DO PIŁKI KOSZYKOWEJ I SIATKÓWKI 

PLAŻOWEJ KRZYWOGONIEC 
2014-01-01 2 290 1 36180,28 

235 ST/00623/2014 BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ OSTROWO 2014-01-01 2 290 1 44843,48 

236 ST/00625/2014 
BOISKO DO PIŁKI SIATKOWEJ I KOSZYKOWEJ 

WYSOKA 
2014-01-01 2 290 1 38645,92 

237 ST/00662/2014 BOISKO SPORTOWE MAŁE GACNO 2014-01-01 2 290 1 29290,5 

238 ST/00655/2014 BOISKO SPORTOWE ORLIK 2012 CEKCYN 2014-01-01 2 290 1 1177966,68 

239 ST/00460/2014 BOISKO SPORTOWE W CEKCYNIE 2014-01-01 2 290 1 186096,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 195



240 ST/00686/2014 BOISKO SPORTOWE ZDROJE 2014-01-01 2 290 1 7187,99 

241 ST/01018/2022 BOISKO WIELOFUNKCYJNE 2022-06-30 2 290 1 375536,43 

242 ST/00654/2014 BOISKO WIELOFUNKCYJNE IWIEC 2014-01-01 2 290 1 306371,43 

243 ST/00692/2014 BRAMKI DO PIŁKI NOŻNEJ CEKCYN 2014-01-01 2 290 1 7279,67 

244 ST/00468/2014 
BRAMY WJAZDOWE NA PLAŻĘ I DO 

AMFITEATRU 
2012-07-31 2 290 1 9084,74 

245 ST/01025/2022 BUDYNEK ZAPLECZA SPORTOWEGO 2022-06-30 2 290 1 515265,24 

246 ST/00466/2014 CHODNIK - PLAŻA W CEKCYNIE 2012-07-31 2 290 1 180393,2 

247 ST/00465/2014 
CIĄG PIESZO-JEZDNY (AMFITEATR - PLAŻA 
CEKCYN) 

2012-07-31 2 290 1 66945,2 

248 ST/00666/2014 KANALIZACJA LUBIŃSK - BRZOZIE 2014-01-01 2 290 1 991367,92 

249 ST/01023/2022 KORTY DO TENISA ZIEMNEGO Z OGRODZENIEM 2022-06-30 2 290 1 269183,66 

250 ST/00958/2019 
MAŁA ARCHITEKTURA - TEREN PRZY ULICY 

PARKOWEJ 
2019-09-25 2 290 1 50908,81 

251 ST/00469/2014 MOSTEK - PLAŻA W CEKCYNIE 2014-07-29 2 290 1 54240,84 

252 ST/00472/2014 PARKING PRZY PLAŻY W CEKCYNIE 2014-06-30 2 290 1 25537,47 

253 ST/00464/2014 PLAC AMFITEATRU W CEKCYNIE 2012-07-31 2 290 1 59336,09 

254 ST/01009/2021 
PLAC REKREACYJNY W MIEJSCOWOŚCI 

KRZYWOGONIEC 
2021-12-22 2 290 1 77154,16 

255 ST/01008/2021 
PLAC REKREACYJNY W MIEJSCOWOŚCI 

OSTROWO 
2021-12-22 2 290 1 77154,16 

256 ST/01010/2021 PLAC REKREACYJNY W MIEJSCOWOŚCI ZDROJE 2021-12-22 2 290 1 109150,3 

257 ST/00639/2014 PLAC ZABAW BRZOZIE 2014-01-01 2 290 1 12950 

258 ST/00640/2014 PLAC ZABAW CEKCYN 2014-01-01 2 290 1 12950 

259 ST/00687/2014 PLAC ZABAW CEKCYNEK 2014-01-01 2 290 1 33423,41 

260 ST/00641/2014 PLAC ZABAW KRZYWOGONIEC 2014-01-01 2 290 1 12950 

261 ST/00681/2014 
PLAC ZABAW NA PLAŻY PRZY JEZIORZE 

WIELKIM CEKCYŃSKIM 
2014-01-01 2 290 1 23695,95 

262 ST/00665/2014 PLAC ZABAW NOWY SUMIN 2014-01-01 2 290 1 37910,3 

263 ST/00642/2014 PLAC ZABAW OSTROWO 2014-01-01 2 290 1 12950 

264 ST/00892/2016 PLAC ZABAW TRZEBCINY 2016-07-29 2 290 1 32171,18 

265 ST/00679/2014 PLAC ZABAW UL. DWORCOWA CEKCYN 2014-01-01 2 290 1 18768,57 

266 ST/00643/2014 PLAC ZABAW WIELKIE BUDZISKA 2014-01-01 2 290 1 23847,8 

267 ST/00660/2014 PLAC ZABAW WYSOKA 2014-01-01 2 290 1 31657,73 

268 ST/00680/2014 PLAC ZABAW ZALESIE 2014-01-01 2 290 1 6537,45 

269 ST/00483/2014 PLAC ZABAW ZDROJE 2014-12-31 2 290 1 10260 

270 ST/00644/2014 PLAC ZABAW ZIELONKA 2014-01-01 2 290 1 12950 

271 ST/00857/2015 POLE DO MINI GOLFA 2015-05-22 2 290 1 492582,52 

272 ST/00471/2014 POMOST NA KĄPIELISKU W CEKCYNIE 1990-03-30 2 290 1 828754,94 

273 ST/00858/2015 
POMOST Z PLATFORMĄ WIDOKOWĄ PRZY 

AMFITEATRZE 
2015-05-22 2 290 1 196853,8 

274 ST/01019/2022 RZUTNIA KULĄ 2022-06-30 2 290 1 3150,72 

275 ST/00895/2016 SIŁOWNIA PLENEROWA NOWY SUMIN 2016-10-31 2 290 1 4710,9 

276 ST/00966/2019 SIŁOWNIA PLENEROWA UL. SZEROKA CEKCYN 2019-01-31 2 290 1 26845 

277 ST/01021/2022 SKOCZNIA DO SKOKU W DAL 2022-06-30 2 290 1 66371,49 

278 ST/00963/2019 
STER (KOŁO TAI CHI) + PYLON + KOŁA TAI CHI 

TEREN PRZY ULICY PARKOWEJ 
2019-09-25 2 290 1 4987,46 

279 ST/00959/2019 
STÓŁ DO SZACHÓW/CHIŃCZYKA - TEREN PRZY 
UL. PARKOWEJ 

2019-09-25 2 290 1 7006,95 

280 ST/01024/2022 TRYBUNY NA SKARPIE 2022-06-30 2 290 1 243675,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 195



281 ST/00668/2014 
UTWARDZENIE PLACU POLBRUKIEM - WIELKIE 

BUDZISKA 
2014-01-01 2 290 1 6923,74 

282 ST/00667/2014 UTWARDZENIE PLACU POLBRUKIEM - ZDROJE 2014-01-01 2 290 1 9527,12 

283 ST/01026/2022 
UTWARDZENIE TERENU PRZY KOMPLEKSIE 
BOISK SPORTOWYCH 

2022-06-30 2 290 1 106641,13 

284 ST/00462/2014 WIDOWNIA - AMFITEATR W CEKCYNIE 2012-07-31 2 290 1 153208,82 

285 ST/00673/2014 
WIEŻA ZE ŚLIZGIEM I SCHODKAMI PLAC ZABAW 

CEKCYN DWORCOWA 
2014-01-01 2 290 1 4182 

286 ST/00962/2019 
WIOŚLARZ + PYLON + WYCISKANIE SIEDZĄC 

(KRZESŁO) TEREN PRZY ULICY PARKOWEJ 
2019-09-25 2 290 1 4329,05 

287 ST/00961/2019 
WYCIĄG GÓRNY + PYLON + ODWODZICIEL 

(PAJACYK) TEREN PRZY ULICY PARKOWEJ 
2019-09-25 2 290 1 4329,04 

288 ST/00671/2014 
ZAGOSPODAROWANIE PLAŻY PRZY JEZIORZE W 
KRZYWOGOŃCU 

2014-01-01 2 290 1 238068,51 

289 ST/00672/2014 
ZAGOSPODAROWANIE PLAŻY PRZY JEZIORZE W 

TRZEBCINACH 
2014-01-01 2 290 1 128001,21 

290 ST/00957/2019 
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY UL. 

PARKOWEJ 
2019-09-25 2 290 1 102853,64 

291 ST/00674/2014 ZJEŻDŻALNIA ZD2 PLAC ZABAW DĘBOWIEC 2014-01-01 2 290 1 6642 

292 ST/00676/2014 ALTANA LUDWICHOWO 2014-01-01 2 291 1 7220,49 

293 ST/00685/2014 ALTANA ZDROJE 2014-01-01 2 291 1 12000 

294 ST/00632/2014 HUŚTAWKA MAŁE GACNO 2014-01-01 2 291 1 1589,31 

295 ST/00633/2014 HUŚTAWKA MAŁE GACNO 2014-01-01 2 291 1 1299,3 

296 ST/00470/2014 
INSTALACJA ELEKTRYCZNA I OŚWIETLENIE NAD 

JEZIOREM WIELKIM CEKCYŃSKIM 
2012-07-31 2 291 1 279059,99 

297 ST/00597/2014 KANALIZACJA SANITARNA CEKCYN I ETAP 2014-01-01 2 291 1 1749856,02 

298 ST/00589/2014 KOLEKTOR ŚCIEKOWY 2013-01-01 2 291 1 960836,23 

299 ST/00467/2014 
MAŁA ARCHITEKTURA - KRZEWY 
OZDOBNE,ŁAWKI, KOSZE 

2012-07-31 2 291 1 294584,96 

300 ST/00575/2014 NAWIERZCHNIE - CHODNIKI BRZOZIE 2014-01-01 2 291 1 468,71 

301 ST/00656/2014 OGRODZENIE BOISKA ORLIK 2012 CEKCYN 2014-01-01 2 291 1 3226,57 

302 ST/00664/2014 OGRODZENIE BOISKA SPORTOWEGO DĘBOWIEC 2014-01-01 2 291 1 24292,22 

303 ST/00691/2014 
OGRODZENIE BOISKA SPORTOWEGO W 
CEKCYNIE 

2014-01-01 2 291 1 21363,77 

304 ST/00581/2014 OGRODZENIE KRZYWOGONIEC 2014-01-01 2 291 1 3632,69 

305 ST/00602/2014 OGRODZENIE NOWY SUMIN 2014-01-01 2 291 1 2835,56 

306 ST/00599/2014 OGRODZENIE OKIERSK 2014-01-01 2 291 1 4921,97 

307 ST/00577/2014 OGRODZENIE OSTROWO 2014-01-01 2 291 1 2149,9 

308 ST/00586/2014 OGRODZENIE PRZEDSZKOLE CEKCYN 2014-01-01 2 291 1 1596,35 

309 ST/00532/2014 OGRODZENIE PRZY UG i GOK 2014-01-01 2 291 1 8483,38 

310 ST/00675/2014 OGRODZENIE REMIZA OSP IWIEC 2014-01-01 2 291 1 9863,42 

311 ST/00573/2014 OGRODZENIE SIATKOWE BRZOZIE 2014-01-01 2 291 1 3059,9 

312 ST/00636/2014 OGRODZENIE TRZEBCINY 2014-01-01 2 291 1 2221,41 

313 ST/00584/2014 OGRODZENIE WIELKIE BUDZISKA 2014-01-01 2 291 1 2502,72 

314 ST/00677/2014 
PARKING ZA BUDYNKIEM PRZYCHODNI W 

CEKCYNIE 
2014-01-01 2 291 1 70048,8 

315 ST/00634/2014 PIASKOWNICA MAŁE GACNO 2014-01-01 2 291 1 1127,8 

316 ST/00615/2014 
POCHYLNIA DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
PRZY OŚR. ZDROWIA W CEKCYNIE 

2014-01-01 2 291 1 12746 

317 ST/01000/2021 
PUNKT SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW 

KOMUNALNYCH W CEKCYNIE 
2021-10-29 2 291 1 662961,33 

318 ST/00463/2014 SCHODY - PLAŻA W CEKCYNIE 2014-07-29 2 291 1 12114,52 

319 ST/00576/2014 SZAMBO BRZOZIE 2014-01-01 2 291 1 5197,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 195



320 ST/00598/2014 SZAMBO OKIERSK 2014-01-01 2 291 1 4958,73 

321 ST/00582/2014 SZAMBO WIELKIE BUDZISKA 2014-01-01 2 291 1 3069,69 

322 ST/00688/2014 WIATA OSTROWO 2014-01-01 2 291 1 10500,07 

323 ST/00571/2014 ZBIORNIK P. POŻ. ZDROJE 2014-01-01 2 291 1 1643,5 

324 ST/00549/2014 ZBIORNIK P. POŻ. BRZOZIE 2014-01-01 2 291 1 1643,5 

325 ST/00572/2014 ZBIORNIK P. POŻ. MIKOŁAJSKIE 2014-01-01 2 291 1 821,75 

326 ST/00548/2014 ZBIORNIK P. POŻ. OSTROWO 2014-01-01 2 291 1 821,75 

327 ST/00550/2014 ZBIORNIK P. POŻ. W. GACNO i M. GACNO 2014-01-01 2 291 1 1643,5 

328 ST/00570/2014 ZBIORNIK P. POŻ. WIELKIE BUDZISKA 2014-01-01 2 291 1 821,75 

329 ST/00551/2014 ZBIORNIK P. POŻ. ZIELONKA 2014-01-01 2 291 1 821,75 

330 ST/00567/2014 
ZBIORNIK ZIEMNY NA SMOŁĘ Z OGRODZENIEM 

CEKCYNEK 
2014-01-01 2 291 1 2257,19 

331 ST/00631/2014 ZJEŻDŻALNIA MAŁE GACNO 2014-01-01 2 291 1 5372,54 

        2   280 91954066,97 

332 ST/00694/2014 KOCIOŁ GRZEJNY PRZEDSZKOLE CEKCYN 2014-01-01 3 310 1 3234,59 

333 ST/00693/2014 KOCIOŁ OLEJOWY STALOWY NOWY SUMIN 2014-01-01 3 310 1 5001,82 

334 ST/00695/2014 KOCIOŁ VITA GOS PRZYCHODNIA CEKCYN 2014-01-01 3 310 1 18725 

335 ST/00698/2014 
PALNIK PELLETOWY DO PIECA CENTRALNEGO 
OGRZEWANIA ZDROJE 

2014-01-01 3 310 1 14350 

336 ST/00697/2014 AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY EP 13500 TE 2014-01-01 3 343 1 14580 

337 ST/00696/2014 AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY KIPOR 12E3 ZDROJE 2014-01-01 3 343 1 6650 

        3   6 62541,41 

338 ST/00955/2019 MOTOPOMPA TOHATSU M16/8 VE1500 2019-05-31 4 440 1 37269 

339 ST/00706/2014 POMPA GC-5 2014-01-01 4 441 1 6196,38 

340 ST/00709/2014 POMPA GC 50425 2014-01-01 4 441 1 4783,22 

341 ST/00769/2014 POMPA MS2-92R 2014-01-01 4 441 1 12261,29 

342 ST/00710/2014 POMPY G 60 2014-01-01 4 441 1 700 

343 ST/00708/2014 POMPY POZIOME 80 PJM 2014-01-01 4 441 1 6741,22 

344 ST/00707/2014 SPRĘŻARKA WAN-K 2014-01-01 4 441 1 2937,15 

345 ST/00700/2014 SPRĘŻARKA WAN-CE 2014-01-01 4 444 1 438,62 

346 ST/00699/2014 SPRĘŻARKA WAN-CE 2014-01-01 4 444 1 438,62 

347 ST/00713/2014 PIEC GRZEWCZY GAZOWY 2014-01-01 4 452 1 13359,28 

348 ST/00736/2014 AIRONET BRIDGE 2014-01-01 4 491 1 4936,2 

349 ST/00737/2014 AIRONET BRIDGE 2014-01-01 4 491 1 4936,2 

350 ST/00738/2014 AIRONET BRIDGE 2014-01-01 4 491 1 4936,2 

351 ST/00739/2014 AIRONET BRIDGE 2014-01-01 4 491 1 4936,2 

352 ST/00721/2014 ANT DOOKÓLNA OMNI 2014-01-01 4 491 1 604,2 

353 ST/00722/2014 ANT PATCH - PANELOWA 2014-01-01 4 491 3 2496,6 

354 ST/00746/2014 DOC FLOW SYSTEM OBIEGU DOKUMENTÓW 2014-01-01 4 491 1 16372,4 

355 ST/00980/2020 DRUKARKA WIELOFUNKCYJNA EPSON 2020-02-28 4 491 1 3690 

356 ST/00729/2014 FIREWALL 2014-01-01 4 491 1 14041 

357 ST/01030/2022 FORTI ANALYZER 150G 2022-09-29 4 491 1 34712,29 

358 ST/00754/2014 INFOMAT Z OPROGRAMOWANIEM 2014-01-01 4 491 1 19787,2 

359 ST/00860/2015 INFOSTRADA KUJAW I POMORZA 2015-07-31 4 491 1 29104,78 

360 ST/00717/2014 KOMPUTER PC CELERON 2014-01-01 4 491 1 3500 

361 ST/00752/2014 LAPTOP 2014-01-01 4 491 2 7060 

362 ST/00725/2014 LIGHT- ARRESTOR 2014-01-01 4 491 5 3971 

363 ST/01029/2022 MACIERZ DELL EMC ME4024 STORAGE ARRAY 2022-09-29 4 491 1 63249,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 195



364 ST/00869/2015 
MONITORING NAD JEZIOREM WIELKIM 

CEKCYŃSKIM 
2015-07-31 4 491 1 24775,55 

365 ST/00745/2014 PODPIS ELEKTRONICZNY UNIZETO 2014-01-01 4 491 4 1849,52 

366 ST/00921/2017 PROJEKTOR HITACHI CP-AX2505 2017-12-31 4 491 2 8000 

367 ST/00919/2017 PROJEKTOR HITACHI CP-AX2505 2017-12-31 4 491 2 7999,98 

368 ST/00981/2020 PROJEKTOR PODWIESZANY EPSON 2020-02-28 4 491 1 4059 

369 ST/00723/2014 PRZEWÓD ANT LL 50FT 2014-01-01 4 491 3 2268,6 

370 ST/00720/2014 PRZEWÓD ANT RG6 50FT 2014-01-01 4 491 1 414,2 

371 ST/00724/2014 PRZEWÓD ANT ULL 100FT 2014-01-01 4 491 2 2272,4 

372 ST/00728/2014 PRZEWÓD V35 2014-01-01 4 491 1 380 

373 ST/00719/2014 ROOF MOUNT KIT 2014-01-01 4 491 1 908,2 

374 ST/00727/2014 ROUTER 2014-01-01 4 491 1 5301 

375 ST/00735/2014 SERWER AUTENTYKACJI 2014-01-01 4 491 1 45581 

376 ST/00743/2014 SERWER DELL POWER EDGE 2850 2014-01-01 4 491 1 13806,74 

377 ST/01027/2022 SERWER DELL R450 2022-09-29 4 491 1 51694,4 

378 ST/01028/2022 SERWER DELL R450 2022-09-29 4 491 1 51694,4 

379 ST/00934/2018 SERWER DO TWORZENIA KOPII ZAPASOWYCH 2018-05-30 4 491 1 14828,88 

380 ST/00886/2016 SERWER TYPU M-DELL POWER EDGE T610 2016-01-29 4 491 1 14640 

381 ST/00751/2014 SIEĆ INFORMATYCZNA W GMINIE CEKCYN 2014-01-01 4 491 1 100099,55 

382 ST/00859/2015 

SIEĆ SZEROKOPASMOWA W RAMACH PROJEKTU 

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU 

CYFROWEMU W GMINIE CEKCYN 

2015-08-31 4 491 1 2103436,27 

383 ST/00740/2014 SIEĆ TELEINFORMATYCZNA Z WYPOSAŻENIEM 2014-01-01 4 491 1 58338,33 

384 ST/00753/2014 SPRZĘT KOMPUTEROWY - SERWER M-DELL 2014-01-01 4 491 1 14640 

385 ST/00452/2014 STACJA GRAFICZNA Z MONITOREM HP Z230 2014-06-09 4 491 1 6487,02 

386 ST/00732/2014 SWITCH 2014-01-01 4 491 1 11381 

387 ST/00730/2014 SWITCH 2014-01-01 4 491 1 3781 

388 ST/00733/2014 SWITCH 2014-01-01 4 491 1 9481 

389 ST/00734/2014 SWITCH 2014-01-01 4 491 1 9481 

390 ST/00731/2014 SWITCH 2014-01-01 4 491 1 3781 

391 ST/00870/2015 
SYSTEM INFORMACJI PRZESTRZENNEJ W 

RAMACH INFOSTRADY KUJAW I POMORZA 
2015-06-30 4 491 1 8203,96 

392 ST/01017/2022 
SYSTEM WIDEO MONITORINGU PRZY HALI 

SPORTOWEJ I NA BOISKACH SPORTOWYCH 
2022-09-29 4 491 1 29490,32 

393 ST/00884/2015 TABLICA INTERAKTYWNA 2015-10-30 4 491 11 142002,96 

394 ST/00885/2015 TABLICA INTERAKTYWNA 2015-10-30 4 491 1 12909,44 

395 ST/00922/2017 
TABLICA INTERAKTYWNA IQ BOARD IRT87 Z 

PROJEKTOREM NEC UM361X 
2017-12-31 4 491 2 16300 

396 ST/00920/2017 
TABLICA INTERAKTYWNA SMART BOARD M680V 
Z PROJEKTOREM HITACHI 

2017-12-31 4 491 2 17750 

397 ST/00726/2014 TRX ŚWIATŁOWODOWE 2014-01-01 4 491 4 7562 

398 ST/00913/2017 URZĄDZENIE FORTIGATE 90E UTM 2017-06-30 4 491 1 9348 

399 ST/00718/2014 WALL MOUNT KIT 2014-01-01 4 491 5 1691 

400 ST/00880/2015 
WŁÓKNA W KABLU ŚWIATŁOWODOWYM UG - 

BRZOZIE - ZIELONKA - ZDROJE 
2015-12-31 4 491 1 7000 

401 ST/00861/2015 ZESTAW KOMPUTEROWY HP 2015-05-29 4 491 1 29040,22 

        4   98 3156136,9 

402 ST/00759/2014 STRUGARKA - WYRÓWNIARKA 2014-01-01 5 541 1 1585,97 

403 ST/00982/2020 PATELNIA ELEKTRYCZNA 2020-05-22 5 578 1 4611,6 

404 ST/00864/2015 ZMYWARKA DO NACZYŃ PROFI LINE 2015-01-31 5 578 1 4303,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 195



405 ST/00755/2014 BETONIARKA 2014-01-01 5 581 1 1369,12 

406 ST/00757/2014 KOSIARKA SAMOJEZDNA PARTNER 2014-01-01 5 581 1 5234 

407 ST/00761/2014 PILARKA TARCZOWA PROOFY ECS-250 2014-01-01 5 581 1 4499,82 

408 ST/00758/2014 WYKASZARKA HQ 225 LD 2014-01-01 5 581 1 3158,58 

409 ST/00760/2014 ZAGĘSZCZARKA TPD 110 2014-01-01 5 581 1 6999 

410 ST/00756/2014 ZAGĘSZCZARKA WP 1550 2014-01-01 5 581 1 7232,16 

411 ST/00865/2015 KOSIARKA BIJAKOWA Z KOSZEM GEO FL 120 2015-05-29 5 592 1 6590 

412 ST/01016/2022 
KOSIARKA SAMOBIEŻNA HUSQVARNA - 

TRAKTOR OGRODOWY 
2022-09-29 5 592 1 23500 

413 ST/00762/2014 KOSIARKA SAMOJEZDNA HUSQVARNA 2014-01-01 5 592 1 13000 

414 ST/00763/2014 
KOSIARKA Z WYPOSAŻENIEM BOISKO 
SPORTOWE W CEKCYNIE 

2014-01-01 5 592 1 17024,8 

415 ST/00478/2014 MASZYNA DO KONSERWACJI PODŁOGI 2014-09-30 5 592 1 16222,47 

416 ST/00458/2014 KOSIARKA DO CIĄGNIKA SAMASZ Z064 2014-01-31 5 599 1 8610 

417 ST/01004/2021 KROKODYL DO CIĄGNIKA 2021-10-29 5 599 1 5535 

418 ST/00454/2014 ŁADOWACZ CZOŁOWY DO CIĄGNIKA SOLID 300 2014-07-09 5 599 1 24354 

419 ST/01002/2021 ŁADOWACZ DO CIĄGNIKA 2021-10-29 5 599 1 47970 

420 ST/01003/2021 ŁYŻKA DO CIĄGNIKA 2021-10-29 5 599 1 4059 

421 ST/00455/2014 PŁUG DO ODŚNIEŻANIA SAMASZ CITY 150 K 2014-07-09 5 599 1 9471 

422 ST/01006/2021 PŁUG DO ŚNIEGU DO CIĄGNIKA 2021-10-29 5 599 1 9840 

423 ST/00456/2014 PŁUG SKŁADANY 2014-01-31 5 599 1 12000 

424 ST/00457/2014 POSYPYWARKA DO CIĄGNIKA 2014-01-31 5 599 1 7872 

425 ST/01005/2021 TUZ DO CIĄGNIKA 2021-10-29 5 599 1 10455 

        5   24 255497,28 

426 ST/00994/2020 SENSOR JAKOŚCI POWIETRZA AIRLY 2020-12-31 6 612 1 7601,4 

427 ST/00916/2017 
CENTRALA TELEFONICZNA ALCATEL OXO 

CONNECT 
2017-08-31 6 626 1 14950,65 

428 ST/00766/2014 TELEFAX PANASONIC 2014-01-01 6 626 1 2887 

429 ST/00918/2017 KLIMATYZATOR ŚWIETLICA ZDROJE 2017-12-31 6 653 1 4000 

430 ST/00765/2014 HYDROFOR 4500 L 2014-01-01 6 654 1 510,13 

431 ST/00764/2014 HYDROFOR 4500 L 2014-01-01 6 654 1 510,13 

432 ST/00767/2014 ODŻELAZIACZE 2014-01-01 6 654 3 28914 

433 ST/00768/2014 URZĄDZENIE DO OCZYSZCZANIA ŚCIEKÓW 2014-01-01 6 658 1 741273 

434 ST/00969/2019 
INSTALACJE FOTOWOLTAICZNE NA TERENIE 

GMINY CEKCYN 
2019-12-31 6 669 1 2817655,86 

435 ST/00771/2014 KASA REJESTRUJĄCA DSA-100 2014-01-01 6 669 1 2299,18 

436 ST/00770/2014 KASA REJESTRUJĄCA DSA-40 2014-01-01 6 669 1 2119,02 

437 ST/00773/2014 KASA REJESTRUJĄCA DSA 100 2014-01-01 6 669 1 2100 

        6   14 3624820,37 

438 ST/00780/2014 
SAMOCHÓD OSOBOWY NISSAN PRIMASTAR 

KOMBI 
2014-01-01 7 741 1 120000 

439 ST/00894/2016 SAMOCHÓD CIĘŻAROWY VW TRANSPORTER 2016-09-30 7 742 1 59000 

440 ST/00784/2014 SAMOCHÓD POŻARNICZY FORD TRANSIT 2014-01-01 7 743 1 16500 

441 ST/00775/2014 SAMOCHÓD POŻARNICZY JELCZ - 325 2014-01-01 7 743 1 126639,16 

442 ST/00890/2016 SAMOCHÓD POŻARNICZY LUBLIN 3324.02 2016-06-30 7 743 1 2000 

443 ST/00778/2014 
SAMOCHÓD POŻARNICZY MERCEDES BENZ 
ATEGO 

2014-01-01 7 743 1 515847 

444 ST/00783/2014 SAMOCHÓD POŻARNICZY MERCEDES SPRINTER 2014-01-01 7 743 1 11450 

445 ST/00993/2020 SAMOCHÓD POŻARNICZY STAR 266 2020-04-30 7 743 1 40000 

446 ST/00781/2014 SAMOCHÓD POŻARNICZY VOLVO F 7 2014-01-01 7 743 1 32100 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 195



447 ST/00777/2014 SAMOCHÓD STAR 244 2014-01-01 7 743 1 65731,5 

448 ST/00453/2014 CIĄGNIK ROLNICZY DEUTZ-FAHR 2014-01-31 7 746 1 66174 

449 ST/01001/2021 CIĄGNIK ROLNICZY NEW HOLLAND 2021-10-29 7 746 1 223245 

450 ST/00459/2014 
PRZYCZEPA ROLNICZA DO CIĄGNIKA METAL-

FACH T735/1 
2014-01-31 7 748 1 18573 

451 ST/01007/2021 PRZYCZEPA ROLNICZA METAL-FACH 2021-10-29 7 748 1 34440 

452 ST/00473/2014 SKUTER WODNY 2014-06-30 7 773 1 30240,32 

        7   15 1361939,98 

453 ST/00788/2015 UNIT DENTYSTYCZNY DENTA 2000 2014-01-01 8 802 1 31500,63 

454 ST/00787/2014 SPRZĘT NAGŁAŚNIAJĄCY WHARFEDALE 2014-01-01 8 805 1 6140 

455 ST/00786/2014 SPRZĘT NAGŁAŚNIAJĄCY WHARFEDALE 2014-01-01 8 805 1 6140 

456 ST/00789/2014 ZESTAW NAGŁAŚNIAJĄCY 2014-01-01 8 805 1 5000 

457 ST/00790/2014 ZESTAW NAGŁAŚNIAJĄCY 2014-01-01 8 805 1 5300 

458 ST/00967/2019 ALTANA W M. IWIEC 2019-06-30 8 806 1 7000 

459 ST/00791/2014 WIATA NA BOISKU MAŁE GACNO 2014-01-01 8 806 1 7278,58 

460 ST/01011/2021 WIATA NOWY SUMIN 2021-12-31 8 806 1 14400 

461 ST/00917/2017 WIATA PRZYSTANKOWA ŁOSINY 2017-09-30 8 806 1 7995 

462 ST/00915/2017 
WIATA SZEŚCIOKĄTNA Z KRĘGIEM KAMIENNYM 
NA OGNISKO 

2017-03-30 8 806 1 18335,12 

463 ST/00873/2015 WIATA ZALESIE 2015-11-30 8 806 1 4500 

464 ST/00893/2016 WIATA ZALESIE 2016-05-31 8 806 1 4400 

465 ST/00792/2014 WIATA ZIELONKA 2014-01-01 8 806 1 16290,77 

466 ST/00479/2014 ATLAS 2014-09-30 8 808 1 7847,4 

467 ST/00874/2015 BIEŻNIA STAR TRACK 4500 2015-12-23 8 808 2 8610 

468 ST/00948/2018 DEFIBRYLATOR AED SAMARITAN PAD 350 P 2018-09-28 8 808 1 5724 

469 ST/00682/2014 
FIGURA ŚWIĘTEGO ROCHA Z OGRODZENIEM W 

CEKCYNIE 
2014-01-01 8 808 1 5633,4 

470 ST/00794/2014 
KUCHNIA GAZOWO-ELEKTRYCZNA DOM 

STRAŻAKA ZDROJE 
2014-01-01 8 808 1 10000 

471 ST/00950/2018 NOŻYCE HYDRAULICZNE DO CIĘCIA PEDAŁÓW 2018-09-28 8 808 1 10701 

472 ST/00795/2014 
OBIERACZKA DO ZIEMNIAKÓW DOM STRAŻAKA 

ZDROJE 
2014-01-01 8 808 1 3350 

473 ST/00875/2015 ORBITEK STARTRAL NATURAL RUNNER 2015-12-23 8 808 2 7380 

474 ST/00797/2014 
PATELNIA ELEKTRYCZNA DOM STRAŻAKA 
ZDROJE 

2014-01-01 8 808 1 6830 

475 ST/00801/2014 
ROBOT WIELOCZYNNOŚCIOWY DOM STRAŻAKA 

ZDROJE 
2014-01-01 8 808 1 6325 

476 ST/00803/2014 ROWER WODNY 2014-01-01 8 808 4 16260 

477 ST/00802/2014 ROWER WODNY W KSZTAŁCIE GARBUSA 2014-01-01 8 808 4 26991,6 

478 ST/00799/2014 
SZAFA KUCHENNA W ZABUDOWIE DOM 

STRAŻAKA ZDROJE 
2014-01-01 8 808 1 6000 

479 ST/00796/2014 SZAFA MROŹNICZA DOM STRAŻAKA ZDROJE 2014-01-01 8 808 1 10342 

480 ST/00798/2014 SZAFA PRZELOTOWA DOM STRAŻAKA ZDROJE 2014-01-01 8 808 1 3372 

481 ST/00949/2018 TORBA RATOWNICZA PSP R-1 2018-09-28 8 808 1 3726 

482 ST/00793/2014 WINDSURFING 2014-01-01 8 808 1 4552 

483 ST/00480/2014 
WYKŁADZINA ZABEZPIECZAJĄCA 

NAWIERZCHNIĘ 
2014-09-30 8 808 1 42375,96 

484 ST/00951/2019 
ZESTAW RATOWNICTWA MEDYCZNEGO PSP R-1 
PLECAK 

2018-09-28 8 808 2 9072 

485 ST/00952/2018 
ZESTAW UNIWERSALNYCH PODPÓR I KLINÓW 

DO STABILIZACJI POJAZDÓW 
2018-09-28 8 808 1 5658 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 195



486 ST/00800/2014 
ZMYWARKA GASTRONOMICZNA DOM 

STRAŻAKA ZDROJE 
2014-01-01 8 808 1 6270 

        8   43 341300,46 

            532 120383436,8 

            532 120383436,8 

            532 120383436,8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 195



WYKAZ OBIEKTÓW KOMUNALNYCH 

ŚRODKÓW TRWAŁYCH 

W JEDNOSTKACH OŚWIATOWYCH 

   

Lp. Nazwa obiektu  Wartość w złotych wg ksiąg inwent. 

      

  Cekcyn   

1. Budynek szkolny ul.Szkolna 8 1 963 652,88 

2. Ogrodzenie siatkowe  9 825,78 

3. Nawierzchnia chodnik 17 471,12 

4. Boisko wielofunkcyjne 537 080,77 

5. Boisko spacerowe 49 755,45 

6. Budynek szkolny ul. Szkolna 41a 7 441 075,64 

7. Plac zabaw"FORTECA" 65 190,00 

      

  Iwiec   

8. Budynek gospodarczy 5 698,39 

9. Budynek szkolny  119 045,34 

10. Ogrodzenie siatkowe  10 561,41 

11. Budynek szkolny 179 917,70 

12. Brama i furtki 7 930,00 

13. Garaż blaszany 1 065,02 

14. Kotłownia olejowa 247 098,61 

15. Plac zabaw 62 381,76 

      

  Zielonka   

16. Budynek szkolny  400 876,70 

17. Ogrodzenie siatkowe 7 448,28 

18. Studnia  kopana 2 257,23 

19. Studnia wiercona 5 350,50 

20. Kocioł olejowy 113 533,00 

21. Ogrodzenie 8 421,66 

22. Plac – nawierzchnia polbruk  24 035,50 

23. Plac zabaw 94 628,11 

      

  Zdroje   

24. Budynek szkolny  90 444,08 

25. Budynek gospodarczy 1 999,10 

26. Szambo 3 069,69 

27. Ogrodzenie 5 488,22 

28. Studnia wiercona 5 239,04 

      

  GZO   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 195



29. Bus RENUALT 120 000,00 

      

  Przedszkole   

30. Budynek przedszkola 3 637 788,67 

      

  RAZEM: 15 238 329,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 195


		2023-01-09T10:24:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




